
Svilajnački polumaraton 2019 -
Rezultati

13.10.2019. 10:00

Svilajnački polumaraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dragomir Ristanović (#101) M Gen OAK Beograd 21.1 km 03:44 1:18:41

2 Novica Stojanović (#032) M Gen AK Apatin/ Maratonci
Pančevo 21.1 km 03:51 1:21:08

3 Andrija Đorđević (#094) M Gen ARK Fruška Gora 21.1 km 04:03 1:25:27
4 Mića Ivković (#240) M 40-49 Jermenčić Sokobanja 21.1 km 04:08 1:27:08
5 Miljan Glišić (#107) M Gen 21.1 km 04:11 1:28:08
6 Miloš Simeonović (#163) M Gen AK Bor 21.1 km 04:17 1:30:28
7 Nikola Radulaški (#198) M Gen 3athlete 21.1 km 04:18 1:30:34
1 Danijela Barać (#234) Ž Gen 21.1 km 04:18 1:30:40

8 Aleksandar Jovanović
(#130) M 40-49 Pejser 1:30 21.1 km 04:18 1:30:42

9 Dragan Mladenović (#057) M 40-49 ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 04:26 1:33:31

10 Marko Miljković (#024) M Gen 21.1 km 04:26 1:33:36
11 Bojan Ćirić (#161) M Gen AK Bor 21.1 km 04:29 1:34:27

12 Marko Jovanović (#021) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 04:32 1:35:39

13 Mališa Kovačević (#035) M Gen 21.1 km 04:33 1:36:02
14 Miljan Milojković (#062) M 40-49 AK Niški Maraton 21.1 km 04:33 1:36:06
15 Marko Gorčić (#192) M Gen ARK Maratonko 21.1 km 04:35 1:36:42

16 Aleksandar Stanković
(#086) M Gen Chili Runners 21.1 km 04:35 1:36:46

17 Borko Kostić (#110) M Gen AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 04:41 1:38:57

18 Stefan Vukajlović (#111) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:43 1:39:21

19 Filip Janjić (#241) M Gen 21.1 km 04:43 1:39:32
20 Zvonko Cvetković (#237) M Gen 21.1 km 04:43 1:39:34

21 Zoran Stojanović (#082) M 40-49 AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 04:43 1:39:36

22 Jovan Hadžić (#236) M Gen Atletski Klub Paraćin 21.1 km 04:43 1:39:37

23 Dejan Marković (#170) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 04:46 1:40:38

24 Goran Nestorović (#020) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:49 1:41:40

25 Vojislav Blagojević (#112) M 40-49 Vojska Srbije 21.1 km 04:50 1:41:53
26 Svetislav Pavlović (#071) M 60+ AK Kruševac 21.1 km 04:50 1:41:52

27 Ivan Veljković (#001) M 40-49 ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 04:51 1:42:19

28 Aca Jovan Krstić (#230) M 50-59 AK Radnički Niš 21.1 km 04:52 1:42:38
29 Nenad Mitrović (#193) M 40-49 Cascepone 21.1 km 04:52 1:42:49
30 Aleksandar Glavonjić (#142) M 40-49 21.1 km 04:53 1:43:04
31 Ivan Milovanović (#042) M Gen 21.1 km 04:53 1:43:05
32 Marko Pavlović (#025) M Gen 21.1 km 04:53 1:43:12
33 Dragan Vučetić (#169) M 40-49 Chili Runners LE 21.1 km 04:54 1:43:13
34 Dušan Mirilo (#034) M 40-49 21.1 km 04:56 1:44:16

35 Vladimir Beočanin (#242) M 40-49 Maraton Team
Kraljevo 21.1 km 04:58 1:44:47

36 Željko Zeljković (#145) M 40-49 Pejser 1:45 21.1 km 04:59 1:45:00

37 Vesko Anđelković (#036) M 50-59 ARK Maratonko
Kovačica 21.1 km 04:59 1:45:03

38 Ivan Jevtić (#132) M Gen Maratonci Pančevo 21.1 km 04:59 1:45:11
39 Slaviša Stojanović (#061) M 50-59 21.1 km 05:00 1:45:22
40 Željko Gašpar (#202) M Gen 21.1 km 05:02 1:46:07
41 Milan Živković (#069) M Gen 21.1 km 05:02 1:46:11



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

42 Ivan Radojević (#092) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:03 1:46:39

2 Danijela Milošević (#134) Ž Gen AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 05:04 1:46:48

43 Zoran Manojlović (#220) M 40-49 21.1 km 05:04 1:46:59
44 Nikola Janković (#029) M Gen 21.1 km 05:04 1:47:03
45 Petar Jović (#128) M Gen Belhospice Tim 21.1 km 05:04 1:47:04
3 Katarina Janković (#175) Ž 40-49 21.1 km 05:05 1:47:10
46 Slobodan Petković (#152) M 60+ Pomoravski Maraton 21.1 km 05:08 1:48:29
47 Nemanja Rakić (#235) M Gen 21.1 km 05:09 1:48:43
48 Marko Jevtić (#166) M Gen 21.1 km 05:11 1:49:17
49 David Radovanović (#102) M Gen 21.1 km 05:11 1:49:27

50 Dejan Gojić (#108) M 40-49 Vojnomedicinska
Akademija 21.1 km 05:12 1:49:34

4 Jovana Vasić (#244) Ž Gen 21.1 km 05:13 1:50:03
51 Stefan Bogosavljević (#114) M Gen 21.1 km 05:14 1:50:21
52 Goran Živanović (#039) M 50-59 21.1 km 05:16 1:51:02
53 Stefan Pankalujić (#174) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 05:16 1:51:18
54 Miroljub Lakićević (#022) M 40-49 Agape 21.1 km 05:17 1:51:36
55 Nenad Živković (#093) M 40-49 21.1 km 05:17 1:51:39
56 Milan Ilić (#146) M Gen 21.1 km 05:18 1:51:57
57 Aleksandar Ilić (#009) M Gen AK Kučevo 21.1 km 05:19 1:52:02

58 Ivan Vasilijević (#074) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:20 1:52:22

59 Vladan Arsenijević (#044) M 40-49 Atletski Klub Paraćin 21.1 km 05:20 1:52:33
60 Zoran Solar (#182) M 60+ 21.1 km 05:20 1:52:38
61 Neznani Junak (#238) M Gen 21.1 km 05:21 1:52:57

62 Aleksandar Bogićević
(#090) M Gen 21.1 km 05:22 1:53:06

63 Miloš Stanisavljević (#051) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 05:22 1:53:16

64 Nenad Anastasijevski
(#129) M 40-49 AK Dragutin

Tomašević 21.1 km 05:22 1:53:21

65 Nenad Kovač (#227) M 50-59 21.1 km 05:25 1:54:25

66 Nenad Milenović (#008) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:25 1:54:25

67 Goran Stepanović (#115) M Gen 21.1 km 05:26 1:54:41
5 Anđelija Ognjanović (#058) Ž Gen 21.1 km 05:27 1:54:52

6 Suzana Šuster-Radojević
(#046) Ž 40-49 Maraton Tim

Požarevac 21.1 km 05:29 1:55:36

68 Miloš Miletić (#013) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:29 1:55:44

69 Milovan Lučić (#219) M 60+ 21.1 km 05:31 1:56:19

70 Milan Aritonović (#007) M 40-49 ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:35 1:57:43

71 Duško Kunić (#005) M 40-49 BTL 21.1 km 05:36 1:58:06

7 Gordana D. Jovanović
(#165) Ž 40-49 21.1 km 05:36 1:58:11

72 Tomica Janković (#179) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 05:38 1:58:45
73 Marko Stiković (#073) M Gen KTKG 21.1 km 05:38 1:59:02
74 Dejan Rozgić (#186) M 40-49 Maraton Tim Kraljevo 21.1 km 05:39 1:59:17
75 Bogdan Praščević (#200) M Gen Pejser 2:00 21.1 km 05:39 1:59:19

76 Neznani Junak (#149) M Gen AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 05:39 1:59:17

77 Dejan Miladinović (#085) M 40-49 AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 05:39 1:59:20

78 Dušan Obiđanović (#065) M 60+ ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:39 1:59:22

79 Nikola Milovanović (#133) M Gen AK VGSK 21.1 km 05:40 1:59:40
80 Dušan Đurić (#150) M 40-49 21.1 km 05:40 1:59:41
81 Lazar Sekulić (#053) M 60+ AK Smederevo 21.1 km 05:44 2:00:52
82 Luka Pejović (#109) M Gen 21.1 km 05:44 2:00:57



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
83 Goran Jeremić (#164) M Gen 21.1 km 05:47 2:02:04

84 Nenad Mikarić (#018) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:47 2:02:11

85 Miroslav Popović (#189) M Gen 21.1 km 05:48 2:02:23

86 Aleksandar Jokanović
(#136) M 40-49 21.1 km 05:49 2:02:34

87 Darko Komnenović (#048) M Gen 21.1 km 05:51 2:03:18
88 Siniša Stanojević (#072) M 40-49 21.1 km 05:51 2:03:18
8 Ankica Rapaić (#010) Ž 40-49 Pomoravski Maraton 21.1 km 05:52 2:03:54
89 Aleksandar Bokarev (#167) M 50-59 OAK Beograd 21.1 km 05:53 2:04:13
9 Jelena Milutinović (#002) Ž Gen AK Sava 21.1 km 05:53 2:04:15
90 Aleksandar Milić (#184) M Gen 21.1 km 05:54 2:04:34
91 Bogdan Čuturica (#100) M Gen Male Pčelice 21.1 km 05:55 2:04:46
10 Nataša Radetić (#138) Ž Gen 21.1 km 05:55 2:04:48
92 Živorad Petrović (#121) M 40-49 21.1 km 05:56 2:05:17
93 Ljubivoje Grbović (#221) M 60+ Maraton Tim Kv 21.1 km 05:57 2:05:26

94 Aleksandar Radojević
(#045) M 40-49 Maraton Tim

Požarevac 21.1 km 05:58 2:05:51

95 Nemanja Ranđelović (#118) M Gen 21.1 km 05:58 2:05:59
96 Nenad Blagojević (#224) M Gen 21.1 km 05:59 2:06:15
97 David Lukić (#095) M Gen 21.1 km 06:00 2:06:40
98 Nemanja Stevanović (#063) M Gen 21.1 km 06:02 2:07:20
99 Milan Radosavljević (#143) M 40-49 21.1 km 06:04 2:07:53

100 Mile Janković (#103) M Gen "Prvi Korak" 21.1 km 06:06 2:08:45
11 Slavica Stojiljković (#104) Ž 40-49 21.1 km 06:08 2:09:22

101 Srđan Perić (#030) M 40-49 21.1 km 06:10 2:10:17
102 Strahinja Stefanović (#066) M Gen 21.1 km 06:13 2:11:09
103 Aleksandar Ilić (#026) M 50-59 Maraton TIM Kraljevo 21.1 km 06:17 2:12:29
104 Milan Velimirović (#016) M Gen 21.1 km 06:18 2:12:46
105 Staniša Aksić (#160) M 60+ AK Bor 21.1 km 06:19 2:13:21
12 Marija Zeković (#187) Ž Gen 21.1 km 06:21 2:14:08

106 Dragan Živanić (#213) M 40-49 21.1 km 06:23 2:14:42

13 Irena Grujić (#106) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 06:23 2:14:42

14 Ana Marković (#033) Ž Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 06:24 2:14:57

107 Ivan Milosavljević (#059) M Gen Avala Subotom 21.1 km 06:25 2:15:14
108 Aleksandar Rajić (#215) M 50-59 Pejser 2:15 21.1 km 06:25 2:15:14
15 Dragica Mitić (#222) Ž 50-59 21.1 km 06:25 2:15:16
16 Iva Arsenijević (#049) Ž Gen Atletski Klub Paraćin 21.1 km 06:27 2:16:14

109 Dejan Stevanović (#047) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 06:30 2:17:15

110 Ivan Ajdačić (#218) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 06:32 2:17:48

111 Nebojša Pućo (#216) M 60+ Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 06:32 2:17:49

112 Momir Milošević (#105) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 06:32 2:17:48

113 Nenad Radević (#144) M 40-49 AK VGSK 21.1 km 06:32 2:17:49
17 Lepa Aleksić (#139) Ž 50-59 AK VGSK 21.1 km 06:32 2:17:50
18 Teodora Jovanović (#246) Ž Gen 21.1 km 06:33 2:18:03

114 Željko Voraček (#137) M Gen 21.1 km 06:33 2:18:04

115 Aleksandar Pešić (#012) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 06:34 2:18:28

116 Ivan Popović (#229) M Gen 21.1 km 06:35 2:18:44
117 Predrag Češljar (#162) M 60+ AK Bor 21.1 km 06:35 2:18:44
118 Marko Vasić (#099) M Gen Male Pčelice 21.1 km 06:35 2:18:53
119 Zlatko Spasić (#126) M Gen 21.1 km 06:37 2:19:47
19 Ana Milićević (#091) Ž Gen 21.1 km 06:38 2:19:51

120 Milan Micković (#097) M Gen 21.1 km 06:39 2:20:23
121 Rade Zejak (#159) M 50-59 21.1 km 06:42 2:21:14



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

122 Stefan Mitrović (#140) M Gen ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 06:42 2:21:28

20 Vesna Đoković (#117) Ž 40-49 PSK Balkan 21.1 km 06:44 2:22:04
21 Nevena Zelenović (#135) Ž Gen 21.1 km 06:45 2:22:36

123 Bojan Vasilijević (#131) M Gen 21.1 km 06:47 2:23:15

124 Nikola Radojević (#006) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 06:49 2:23:53

125 Saša Petrović (#199) M Gen 21.1 km 06:50 2:24:03
126 Ivan Krstevski (#176) M Gen 21.1 km 06:51 2:24:33
127 Vladan Živančević (#188) M Gen 21.1 km 06:51 2:24:34
128 Marko Stanisavljević (#243) M Gen 21.1 km 06:52 2:24:45
129 Vladimir Milojević (#195) M Gen Cascepone 21.1 km 06:55 2:25:54
130 Saša Radosavljević (#232) M 40-49 21.1 km 06:55 2:25:58

22 Kristina Novović (#177) Ž Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 06:57 2:26:38

131 Bojan Stević (#155) M Gen 21.1 km 06:58 2:26:58
23 Jelena Stević (#156) Ž Gen 21.1 km 06:58 2:26:58

132 Nemanja Milićević (#003) M Gen 21.1 km 07:00 2:27:41
24 Jelena Dabulhanić (#157) Ž Gen 21.1 km 07:03 2:28:51
25 Ivana Ilić (#158) Ž Gen 21.1 km 07:03 2:28:54

26 Ivana Kostić (#119) Ž Gen Running Tribe
Beograd 21.1 km 07:05 2:29:19

133 Milan Stančić (#120) M Gen 21.1 km 07:05 2:29:20
134 Saša Stevanović (#096) M 40-49 21.1 km 07:07 2:30:10
27 Svetlana Đalović (#084) Ž 40-49 21.1 km 07:08 2:30:23

135 Saša Stojanović (#087) M 40-49 21.1 km 07:10 2:31:09
136 Ivan Radojević (#127) M Gen 21.1 km 07:11 2:31:34
28 Ivana Petrović (#037) Ž Gen 21.1 km 07:13 2:32:13

29 Jelena Pešić (#011) Ž Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 07:14 2:32:42

30 Svetlana Milovanović
(#122) Ž Gen 21.1 km 07:16 2:33:13

137 Mario Stojanović (#113) M Gen 21.1 km 07:19 2:34:25
138 Aleksandar Nešković (#019) M Gen 21.1 km 07:25 2:36:20
31 Milena Jovanović (#191) Ž Gen 21.1 km 07:28 2:37:33

139 Željko Basarić (#190) M Gen 21.1 km 07:28 2:37:33
140 Vuk Mileusnić (#078) M Gen Mali Tim Vuk I Aca 21.1 km 07:31 2:38:30
32 Jelena Kundović (#040) Ž Gen Šumadija 21.1 km 07:31 2:38:31

141 Marko Pućo (#217) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 07:31 2:38:26

142 Aleksandar Kovačević
(#077) M 50-59 Mali Tim Vuk I Aca 21.1 km 07:31 2:38:28

33 Vitaminka Zrnić (#076) Ž 40-49 Mali Tim Vuk I Aca 21.1 km 07:31 2:38:31
143 Vladimir Kolić (#206) M 40-49 Mali Tim Vuk I Aca 21.1 km 07:31 2:38:31
144 Dejan Petrović (#228) M 40-49 Mali Tim Vuk I Aca 21.1 km 07:31 2:38:28

34 Nada Živković (#231) Ž 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 07:31 2:38:29

35 Biljana K. Veljković (#154) Ž 40-49 Mali Tim Vuk I Aca 21.1 km 07:31 2:38:27
145 Saša Milojević (#067) M Gen Mali Tim Vuk I Aca 21.1 km 07:31 2:38:31
36 Sonja Milojević (#194) Ž Gen Cascepone 21.1 km 07:37 2:40:38

146 Marko Jovičić (#031) M Gen PSK Balkan 21.1 km 07:40 2:41:38
147 Aleksandar Perić (#181) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 07:51 2:45:40
148 Rajko Švabić (#141) M 50-59 Mali Tim Vuk I Aca 21.1 km 07:51 2:45:48

149 Bojan Gajić (#168) M 50-59 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 07:52 2:46:02

37 Nadica Jovanović (#054) Ž 50-59 21.1 km 07:54 2:46:45
38 Violeta Jovanović (#205) Ž Gen 21.1 km 07:54 2:46:45
39 Marija Sretenović (#204) Ž Gen 21.1 km 07:56 2:47:24
40 Ana Stojanović (#083) Ž 40-49 Agape 21.1 km 08:08 2:51:28

150 Milan Lakićević (#060) M 40-49 Agape 21.1 km 08:08 2:51:28

41 Maja Aleksić (#014) Ž 40-49 Pomoravski Maraton -
Agape 21.1 km 08:08 2:51:29



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
42 Milica Kovačević (#124) Ž Gen Agape 21.1 km 08:08 2:51:34
43 Andrijana Lukić (#023) Ž Gen Agape 21.1 km 08:08 2:51:36

151 Vladan Lazarević (#028) M Gen 21.1 km 08:12 2:53:02
152 Aleksandar Andrejić (#209) M 50-59 Srpski Tim Za Izazove 21.1 km 08:20 2:55:46
44 Iskra Milenković (#208) Ž Gen Srpski Tim Za Izazove 21.1 km 08:20 2:55:47

153 Ivan Dimitrijević (#185) M Gen 21.1 km 08:51 3:06:38
154 Milenko Janićijević (#043) M Gen 21.1 km 08:51 3:06:38
155 Tihomir Milošević (#068) M 40-49 15.825 km DNF
156 Nikola Milošević (#196) M 40-49 15.825 km DNF
157 Vladimir Petrović (#064) M 40-49 15.825 km DNF
158 Rajko Mitić (#147) M 60+ 15.825 km DNF
159 Vladimir Marković (#088) M Gen 10.55 km DNF

160 Slobodan Jotić (#004) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 15.825 km DNF

161 Ivan Simović (#178) M 40-49 10.55 km DNF
162 Ivan Pitulić (#239) M Gen Olimp 5.275 km DNF
163 Slobodan Vasiljević (#225) M Gen 5.275 km DNF
164 Aleksa Petrović (#207) M Gen Srpski Tim Za Izazove 0 km DNS
165 Andrija Marković (#226) M Gen AK Sava 0 km DNS

166 Blagoje Arnautović (#171) M 40-49 Maraton Team
Kraljevo 0 km DNS

167 Bogomir Ivković (#041) M 40-49 0 km DNS
168 Branko Milević (#056) M 50-59 BTL 0 km DNS
169 Danijel Stoiljković (#211) M Gen Srpski Tim Za Izazove 0 km DNS
45 Danijela Cvetković (#123) Ž 40-49 Belgrad Running Club 0 km DNS

170 Dejan Milanović (#089) M Gen 0 km DNS
171 Dejan Milošević (#027) M 40-49 Pomoravski Maraton 0 km DNS
172 Dragomir Ilić (#212) M Gen AK Apatin 0 km DNS
173 Draško Grbović (#116) M 50-59 0 km DNS
174 Goran Milivojević (#079) M 40-49 Mali Tim Vuk I Aca 0 km DNS
175 Goran Trajković (#203) M Gen 0 km DNS
176 Igor Babejić (#180) M Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS

177 Ivan Stanković (#172) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

178 Janko Damnjanović (#153) M Gen 0 km DNS
179 Lazar Todorović (#148) M Gen 0 km DNS
46 Marijana Urošević (#245) Ž Gen 0 km DNS

180 Marko Mišković (#201) M Gen 0 km DNS
181 Milan Despotović (#017) M 50-59 AK Mladost Zemun 0 km DNS
182 Milan Novaković (#055) M Gen AK Kučevo 0 km DNS
183 Milan Pavlović (#038) M Gen 0 km DNS

184 Miloš Radovanović (#052) M Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

185 Miloš Vukajlović (#183) M Gen 0 km DNS
186 Nenad Ristić (#098) M 40-49 Male Pčelice 0 km DNS

187 Nenad Živković (#214) M Gen ARK Maratonac
Kruševac 0 km DNS

188 Nikola Bulog (#173) M Gen 0 km DNS
189 Pavle Peković (#151) M 50-59 Triogy Racing 0 km DNS
190 Predrag Nikolić (#081) M Gen Mali Tim Vuk I Aca 0 km DNS
191 Roland Vefić (#080) M 40-49 Mali Tim Vuk I Aca 0 km DNS

192 Sava Radovanović (#075) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

47 Tanja Nestorović (#050) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

193 Timis Gabriel (#197) M Gen 0 km DNS

194 Viktor Nikolić (#015) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

195 Vlado Božić (#125) M Gen 0 km DNS

196 Vukašin Radovanović
(#070) M Gen ARK Duge Staze

Svilajnac 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
48 Željka Čubrić (#210) Ž Gen Srpski Tim Za Izazove 0 km DNS

197 Đorđe Samardžija (#223) M 40-49 0 km DNS

Svilajnački polumaraton Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dragomir Ristanović
(#101) M Gen OAK Beograd 21.1 km 03:44 1:18:41

2 Novica Stojanović (#032) M Gen AK Apatin/ Maratonci
Pančevo 21.1 km 03:51 1:21:08

3 Andrija Đorđević (#094) M Gen ARK Fruška Gora 21.1 km 04:03 1:25:27
4 Mića Ivković (#240) M 40-49 Jermenčić Sokobanja 21.1 km 04:08 1:27:08
5 Miljan Glišić (#107) M Gen 21.1 km 04:11 1:28:08
6 Miloš Simeonović (#163) M Gen AK Bor 21.1 km 04:17 1:30:28
7 Nikola Radulaški (#198) M Gen 3athlete 21.1 km 04:18 1:30:34

8 Aleksandar Jovanović
(#130) M 40-49 Pejser 1:30 21.1 km 04:18 1:30:42

9 Dragan Mladenović (#057) M 40-49 ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 04:26 1:33:31

10 Marko Miljković (#024) M Gen 21.1 km 04:26 1:33:36
11 Bojan Ćirić (#161) M Gen AK Bor 21.1 km 04:29 1:34:27

12 Marko Jovanović (#021) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 04:32 1:35:39

13 Mališa Kovačević (#035) M Gen 21.1 km 04:33 1:36:02
14 Miljan Milojković (#062) M 40-49 AK Niški Maraton 21.1 km 04:33 1:36:06
15 Marko Gorčić (#192) M Gen ARK Maratonko 21.1 km 04:35 1:36:42

16 Aleksandar Stanković
(#086) M Gen Chili Runners 21.1 km 04:35 1:36:46

17 Borko Kostić (#110) M Gen AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 04:41 1:38:57

18 Stefan Vukajlović (#111) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:43 1:39:21

19 Filip Janjić (#241) M Gen 21.1 km 04:43 1:39:32
20 Zvonko Cvetković (#237) M Gen 21.1 km 04:43 1:39:34

21 Zoran Stojanović (#082) M 40-49 AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 04:43 1:39:36

22 Jovan Hadžić (#236) M Gen Atletski Klub Paraćin 21.1 km 04:43 1:39:37

23 Dejan Marković (#170) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 04:46 1:40:38

24 Goran Nestorović (#020) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:49 1:41:40

25 Vojislav Blagojević (#112) M 40-49 Vojska Srbije 21.1 km 04:50 1:41:53
26 Svetislav Pavlović (#071) M 60+ AK Kruševac 21.1 km 04:50 1:41:52

27 Ivan Veljković (#001) M 40-49 ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 04:51 1:42:19

28 Aca Jovan Krstić (#230) M 50-59 AK Radnički Niš 21.1 km 04:52 1:42:38
29 Nenad Mitrović (#193) M 40-49 Cascepone 21.1 km 04:52 1:42:49

30 Aleksandar Glavonjić
(#142) M 40-49 21.1 km 04:53 1:43:04

31 Ivan Milovanović (#042) M Gen 21.1 km 04:53 1:43:05
32 Marko Pavlović (#025) M Gen 21.1 km 04:53 1:43:12
33 Dragan Vučetić (#169) M 40-49 Chili Runners LE 21.1 km 04:54 1:43:13
34 Dušan Mirilo (#034) M 40-49 21.1 km 04:56 1:44:16

35 Vladimir Beočanin (#242) M 40-49 Maraton Team
Kraljevo 21.1 km 04:58 1:44:47

36 Željko Zeljković (#145) M 40-49 Pejser 1:45 21.1 km 04:59 1:45:00

37 Vesko Anđelković (#036) M 50-59 ARK Maratonko
Kovačica 21.1 km 04:59 1:45:03

38 Ivan Jevtić (#132) M Gen Maratonci Pančevo 21.1 km 04:59 1:45:11
39 Slaviša Stojanović (#061) M 50-59 21.1 km 05:00 1:45:22
40 Željko Gašpar (#202) M Gen 21.1 km 05:02 1:46:07
41 Milan Živković (#069) M Gen 21.1 km 05:02 1:46:11



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

42 Ivan Radojević (#092) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:03 1:46:39

43 Zoran Manojlović (#220) M 40-49 21.1 km 05:04 1:46:59
44 Nikola Janković (#029) M Gen 21.1 km 05:04 1:47:03
45 Petar Jović (#128) M Gen Belhospice Tim 21.1 km 05:04 1:47:04
46 Slobodan Petković (#152) M 60+ Pomoravski Maraton 21.1 km 05:08 1:48:29
47 Nemanja Rakić (#235) M Gen 21.1 km 05:09 1:48:43
48 Marko Jevtić (#166) M Gen 21.1 km 05:11 1:49:17
49 David Radovanović (#102) M Gen 21.1 km 05:11 1:49:27

50 Dejan Gojić (#108) M 40-49 Vojnomedicinska
Akademija 21.1 km 05:12 1:49:34

51 Stefan Bogosavljević
(#114) M Gen 21.1 km 05:14 1:50:21

52 Goran Živanović (#039) M 50-59 21.1 km 05:16 1:51:02
53 Stefan Pankalujić (#174) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 05:16 1:51:18
54 Miroljub Lakićević (#022) M 40-49 Agape 21.1 km 05:17 1:51:36
55 Nenad Živković (#093) M 40-49 21.1 km 05:17 1:51:39
56 Milan Ilić (#146) M Gen 21.1 km 05:18 1:51:57
57 Aleksandar Ilić (#009) M Gen AK Kučevo 21.1 km 05:19 1:52:02

58 Ivan Vasilijević (#074) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:20 1:52:22

59 Vladan Arsenijević (#044) M 40-49 Atletski Klub Paraćin 21.1 km 05:20 1:52:33
60 Zoran Solar (#182) M 60+ 21.1 km 05:20 1:52:38
61 Neznani Junak (#238) M Gen 21.1 km 05:21 1:52:57

62 Aleksandar Bogićević
(#090) M Gen 21.1 km 05:22 1:53:06

63 Miloš Stanisavljević (#051) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 05:22 1:53:16

64 Nenad Anastasijevski
(#129) M 40-49 AK Dragutin

Tomašević 21.1 km 05:22 1:53:21

65 Nenad Kovač (#227) M 50-59 21.1 km 05:25 1:54:25

66 Nenad Milenović (#008) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:25 1:54:25

67 Goran Stepanović (#115) M Gen 21.1 km 05:26 1:54:41

68 Miloš Miletić (#013) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:29 1:55:44

69 Milovan Lučić (#219) M 60+ 21.1 km 05:31 1:56:19

70 Milan Aritonović (#007) M 40-49 ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:35 1:57:43

71 Duško Kunić (#005) M 40-49 BTL 21.1 km 05:36 1:58:06
72 Tomica Janković (#179) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 05:38 1:58:45
73 Marko Stiković (#073) M Gen KTKG 21.1 km 05:38 1:59:02
74 Dejan Rozgić (#186) M 40-49 Maraton Tim Kraljevo 21.1 km 05:39 1:59:17
75 Bogdan Praščević (#200) M Gen Pejser 2:00 21.1 km 05:39 1:59:19

76 Neznani Junak (#149) M Gen AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 05:39 1:59:17

77 Dejan Miladinović (#085) M 40-49 AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 05:39 1:59:20

78 Dušan Obiđanović (#065) M 60+ ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:39 1:59:22

79 Nikola Milovanović (#133) M Gen AK VGSK 21.1 km 05:40 1:59:40
80 Dušan Đurić (#150) M 40-49 21.1 km 05:40 1:59:41
81 Lazar Sekulić (#053) M 60+ AK Smederevo 21.1 km 05:44 2:00:52
82 Luka Pejović (#109) M Gen 21.1 km 05:44 2:00:57
83 Goran Jeremić (#164) M Gen 21.1 km 05:47 2:02:04

84 Nenad Mikarić (#018) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:47 2:02:11

85 Miroslav Popović (#189) M Gen 21.1 km 05:48 2:02:23

86 Aleksandar Jokanović
(#136) M 40-49 21.1 km 05:49 2:02:34

87 Darko Komnenović (#048) M Gen 21.1 km 05:51 2:03:18
88 Siniša Stanojević (#072) M 40-49 21.1 km 05:51 2:03:18



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
89 Aleksandar Bokarev (#167) M 50-59 OAK Beograd 21.1 km 05:53 2:04:13
90 Aleksandar Milić (#184) M Gen 21.1 km 05:54 2:04:34
91 Bogdan Čuturica (#100) M Gen Male Pčelice 21.1 km 05:55 2:04:46
92 Živorad Petrović (#121) M 40-49 21.1 km 05:56 2:05:17
93 Ljubivoje Grbović (#221) M 60+ Maraton Tim Kv 21.1 km 05:57 2:05:26

94 Aleksandar Radojević
(#045) M 40-49 Maraton Tim

Požarevac 21.1 km 05:58 2:05:51

95 Nemanja Ranđelović
(#118) M Gen 21.1 km 05:58 2:05:59

96 Nenad Blagojević (#224) M Gen 21.1 km 05:59 2:06:15
97 David Lukić (#095) M Gen 21.1 km 06:00 2:06:40

98 Nemanja Stevanović
(#063) M Gen 21.1 km 06:02 2:07:20

99 Milan Radosavljević (#143) M 40-49 21.1 km 06:04 2:07:53
100 Mile Janković (#103) M Gen "Prvi Korak" 21.1 km 06:06 2:08:45
101 Srđan Perić (#030) M 40-49 21.1 km 06:10 2:10:17
102 Strahinja Stefanović (#066) M Gen 21.1 km 06:13 2:11:09
103 Aleksandar Ilić (#026) M 50-59 Maraton TIM Kraljevo 21.1 km 06:17 2:12:29
104 Milan Velimirović (#016) M Gen 21.1 km 06:18 2:12:46
105 Staniša Aksić (#160) M 60+ AK Bor 21.1 km 06:19 2:13:21
106 Dragan Živanić (#213) M 40-49 21.1 km 06:23 2:14:42
107 Ivan Milosavljević (#059) M Gen Avala Subotom 21.1 km 06:25 2:15:14
108 Aleksandar Rajić (#215) M 50-59 Pejser 2:15 21.1 km 06:25 2:15:14
109 Dejan Stevanović (#047) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 06:30 2:17:15

110 Ivan Ajdačić (#218) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 06:32 2:17:48

111 Nebojša Pućo (#216) M 60+ Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 06:32 2:17:49

112 Momir Milošević (#105) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 06:32 2:17:48

113 Nenad Radević (#144) M 40-49 AK VGSK 21.1 km 06:32 2:17:49
114 Željko Voraček (#137) M Gen 21.1 km 06:33 2:18:04

115 Aleksandar Pešić (#012) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 06:34 2:18:28

116 Ivan Popović (#229) M Gen 21.1 km 06:35 2:18:44
117 Predrag Češljar (#162) M 60+ AK Bor 21.1 km 06:35 2:18:44
118 Marko Vasić (#099) M Gen Male Pčelice 21.1 km 06:35 2:18:53
119 Zlatko Spasić (#126) M Gen 21.1 km 06:37 2:19:47
120 Milan Micković (#097) M Gen 21.1 km 06:39 2:20:23
121 Rade Zejak (#159) M 50-59 21.1 km 06:42 2:21:14

122 Stefan Mitrović (#140) M Gen ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 06:42 2:21:28

123 Bojan Vasilijević (#131) M Gen 21.1 km 06:47 2:23:15

124 Nikola Radojević (#006) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 06:49 2:23:53

125 Saša Petrović (#199) M Gen 21.1 km 06:50 2:24:03
126 Ivan Krstevski (#176) M Gen 21.1 km 06:51 2:24:33
127 Vladan Živančević (#188) M Gen 21.1 km 06:51 2:24:34

128 Marko Stanisavljević
(#243) M Gen 21.1 km 06:52 2:24:45

129 Vladimir Milojević (#195) M Gen Cascepone 21.1 km 06:55 2:25:54
130 Saša Radosavljević (#232) M 40-49 21.1 km 06:55 2:25:58
131 Bojan Stević (#155) M Gen 21.1 km 06:58 2:26:58
132 Nemanja Milićević (#003) M Gen 21.1 km 07:00 2:27:41
133 Milan Stančić (#120) M Gen 21.1 km 07:05 2:29:20
134 Saša Stevanović (#096) M 40-49 21.1 km 07:07 2:30:10
135 Saša Stojanović (#087) M 40-49 21.1 km 07:10 2:31:09
136 Ivan Radojević (#127) M Gen 21.1 km 07:11 2:31:34
137 Mario Stojanović (#113) M Gen 21.1 km 07:19 2:34:25

138 Aleksandar Nešković
(#019) M Gen 21.1 km 07:25 2:36:20

139 Željko Basarić (#190) M Gen 21.1 km 07:28 2:37:33



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
140 Vuk Mileusnić (#078) M Gen Mali Tim Vuk I Aca 21.1 km 07:31 2:38:30

141 Marko Pućo (#217) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 07:31 2:38:26

142 Aleksandar Kovačević
(#077) M 50-59 Mali Tim Vuk I Aca 21.1 km 07:31 2:38:28

143 Vladimir Kolić (#206) M 40-49 Mali Tim Vuk I Aca 21.1 km 07:31 2:38:31
144 Dejan Petrović (#228) M 40-49 Mali Tim Vuk I Aca 21.1 km 07:31 2:38:28
145 Saša Milojević (#067) M Gen Mali Tim Vuk I Aca 21.1 km 07:31 2:38:31
146 Marko Jovičić (#031) M Gen PSK Balkan 21.1 km 07:40 2:41:38
147 Aleksandar Perić (#181) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 07:51 2:45:40
148 Rajko Švabić (#141) M 50-59 Mali Tim Vuk I Aca 21.1 km 07:51 2:45:48

149 Bojan Gajić (#168) M 50-59 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 07:52 2:46:02

150 Milan Lakićević (#060) M 40-49 Agape 21.1 km 08:08 2:51:28
151 Vladan Lazarević (#028) M Gen 21.1 km 08:12 2:53:02
152 Aleksandar Andrejić (#209) M 50-59 Srpski Tim Za Izazove 21.1 km 08:20 2:55:46
153 Ivan Dimitrijević (#185) M Gen 21.1 km 08:51 3:06:38
154 Milenko Janićijević (#043) M Gen 21.1 km 08:51 3:06:38
155 Tihomir Milošević (#068) M 40-49 15.825 km DNF
156 Nikola Milošević (#196) M 40-49 15.825 km DNF
157 Vladimir Petrović (#064) M 40-49 15.825 km DNF
158 Rajko Mitić (#147) M 60+ 15.825 km DNF
159 Vladimir Marković (#088) M Gen 10.55 km DNF

160 Slobodan Jotić (#004) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 15.825 km DNF

161 Ivan Simović (#178) M 40-49 10.55 km DNF
162 Ivan Pitulić (#239) M Gen Olimp 5.275 km DNF
163 Slobodan Vasiljević (#225) M Gen 5.275 km DNF
164 Aleksa Petrović (#207) M Gen Srpski Tim Za Izazove 0 km DNS
165 Andrija Marković (#226) M Gen AK Sava 0 km DNS

166 Blagoje Arnautović (#171) M 40-49 Maraton Team
Kraljevo 0 km DNS

167 Bogomir Ivković (#041) M 40-49 0 km DNS
168 Branko Milević (#056) M 50-59 BTL 0 km DNS
169 Danijel Stoiljković (#211) M Gen Srpski Tim Za Izazove 0 km DNS
170 Dejan Milanović (#089) M Gen 0 km DNS
171 Dejan Milošević (#027) M 40-49 Pomoravski Maraton 0 km DNS
172 Dragomir Ilić (#212) M Gen AK Apatin 0 km DNS
173 Draško Grbović (#116) M 50-59 0 km DNS
174 Goran Milivojević (#079) M 40-49 Mali Tim Vuk I Aca 0 km DNS
175 Goran Trajković (#203) M Gen 0 km DNS
176 Igor Babejić (#180) M Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS

177 Ivan Stanković (#172) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

178 Janko Damnjanović (#153) M Gen 0 km DNS
179 Lazar Todorović (#148) M Gen 0 km DNS
180 Marko Mišković (#201) M Gen 0 km DNS
181 Milan Despotović (#017) M 50-59 AK Mladost Zemun 0 km DNS
182 Milan Novaković (#055) M Gen AK Kučevo 0 km DNS
183 Milan Pavlović (#038) M Gen 0 km DNS

184 Miloš Radovanović (#052) M Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

185 Miloš Vukajlović (#183) M Gen 0 km DNS
186 Nenad Ristić (#098) M 40-49 Male Pčelice 0 km DNS

187 Nenad Živković (#214) M Gen ARK Maratonac
Kruševac 0 km DNS

188 Nikola Bulog (#173) M Gen 0 km DNS
189 Pavle Peković (#151) M 50-59 Triogy Racing 0 km DNS
190 Predrag Nikolić (#081) M Gen Mali Tim Vuk I Aca 0 km DNS
191 Roland Vefić (#080) M 40-49 Mali Tim Vuk I Aca 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

192 Sava Radovanović (#075) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

193 Timis Gabriel (#197) M Gen 0 km DNS

194 Viktor Nikolić (#015) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

195 Vlado Božić (#125) M Gen 0 km DNS

196 Vukašin Radovanović
(#070) M Gen ARK Duge Staze

Svilajnac 0 km DNS

197 Đorđe Samardžija (#223) M 40-49 0 km DNS

Svilajnački polumaraton Kategorija : M 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mića Ivković (#240) M 40-49 Jermenčić Sokobanja 21.1 km 04:08 1:27:08

2 Aleksandar Jovanović
(#130) M 40-49 Pejser 1:30 21.1 km 04:18 1:30:42

3 Dragan Mladenović (#057) M 40-49 ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 04:26 1:33:31

4 Miljan Milojković (#062) M 40-49 AK Niški Maraton 21.1 km 04:33 1:36:06
5 Zoran Stojanović (#082) M 40-49 AK Dragutin Tomašević 21.1 km 04:43 1:39:36

6 Goran Nestorović (#020) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:49 1:41:40

7 Vojislav Blagojević (#112) M 40-49 Vojska Srbije 21.1 km 04:50 1:41:53

8 Ivan Veljković (#001) M 40-49 ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 04:51 1:42:19

9 Nenad Mitrović (#193) M 40-49 Cascepone 21.1 km 04:52 1:42:49

10 Aleksandar Glavonjić
(#142) M 40-49 21.1 km 04:53 1:43:04

11 Dragan Vučetić (#169) M 40-49 Chili Runners LE 21.1 km 04:54 1:43:13
12 Dušan Mirilo (#034) M 40-49 21.1 km 04:56 1:44:16
13 Vladimir Beočanin (#242) M 40-49 Maraton Team Kraljevo 21.1 km 04:58 1:44:47
14 Željko Zeljković (#145) M 40-49 Pejser 1:45 21.1 km 04:59 1:45:00
15 Zoran Manojlović (#220) M 40-49 21.1 km 05:04 1:46:59

16 Dejan Gojić (#108) M 40-49 Vojnomedicinska
Akademija 21.1 km 05:12 1:49:34

17 Miroljub Lakićević (#022) M 40-49 Agape 21.1 km 05:17 1:51:36
18 Nenad Živković (#093) M 40-49 21.1 km 05:17 1:51:39
19 Vladan Arsenijević (#044) M 40-49 Atletski Klub Paraćin 21.1 km 05:20 1:52:33

20 Nenad Anastasijevski
(#129) M 40-49 AK Dragutin Tomašević 21.1 km 05:22 1:53:21

21 Milan Aritonović (#007) M 40-49 ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:35 1:57:43

22 Duško Kunić (#005) M 40-49 BTL 21.1 km 05:36 1:58:06
23 Dejan Rozgić (#186) M 40-49 Maraton Tim Kraljevo 21.1 km 05:39 1:59:17
24 Dejan Miladinović (#085) M 40-49 AK Dragutin Tomašević 21.1 km 05:39 1:59:20
25 Dušan Đurić (#150) M 40-49 21.1 km 05:40 1:59:41

26 Aleksandar Jokanović
(#136) M 40-49 21.1 km 05:49 2:02:34

27 Siniša Stanojević (#072) M 40-49 21.1 km 05:51 2:03:18
28 Živorad Petrović (#121) M 40-49 21.1 km 05:56 2:05:17

29 Aleksandar Radojević
(#045) M 40-49 Maraton Tim

Požarevac 21.1 km 05:58 2:05:51

30 Milan Radosavljević (#143) M 40-49 21.1 km 06:04 2:07:53
31 Srđan Perić (#030) M 40-49 21.1 km 06:10 2:10:17
32 Dragan Živanić (#213) M 40-49 21.1 km 06:23 2:14:42
33 Nenad Radević (#144) M 40-49 AK VGSK 21.1 km 06:32 2:17:49
34 Saša Radosavljević (#232) M 40-49 21.1 km 06:55 2:25:58
35 Saša Stevanović (#096) M 40-49 21.1 km 07:07 2:30:10
36 Saša Stojanović (#087) M 40-49 21.1 km 07:10 2:31:09
37 Vladimir Kolić (#206) M 40-49 Mali Tim Vuk I Aca 21.1 km 07:31 2:38:31
38 Dejan Petrović (#228) M 40-49 Mali Tim Vuk I Aca 21.1 km 07:31 2:38:28



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
39 Milan Lakićević (#060) M 40-49 Agape 21.1 km 08:08 2:51:28
40 Tihomir Milošević (#068) M 40-49 15.825 km DNF
41 Nikola Milošević (#196) M 40-49 15.825 km DNF
42 Vladimir Petrović (#064) M 40-49 15.825 km DNF

43 Slobodan Jotić (#004) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 15.825 km DNF

44 Ivan Simović (#178) M 40-49 10.55 km DNF
45 Blagoje Arnautović (#171) M 40-49 Maraton Team Kraljevo 0 km DNS
46 Bogomir Ivković (#041) M 40-49 0 km DNS
47 Dejan Milošević (#027) M 40-49 Pomoravski Maraton 0 km DNS
48 Goran Milivojević (#079) M 40-49 Mali Tim Vuk I Aca 0 km DNS
49 Nenad Ristić (#098) M 40-49 Male Pčelice 0 km DNS
50 Roland Vefić (#080) M 40-49 Mali Tim Vuk I Aca 0 km DNS
51 Đorđe Samardžija (#223) M 40-49 0 km DNS

Svilajnački polumaraton Kategorija : M 50-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aca Jovan Krstić (#230) M 50-59 AK Radnički Niš 21.1 km 04:52 1:42:38

2 Vesko Anđelković (#036) M 50-59 ARK Maratonko
Kovačica 21.1 km 04:59 1:45:03

3 Slaviša Stojanović (#061) M 50-59 21.1 km 05:00 1:45:22
4 Goran Živanović (#039) M 50-59 21.1 km 05:16 1:51:02
5 Nenad Kovač (#227) M 50-59 21.1 km 05:25 1:54:25
6 Aleksandar Bokarev (#167) M 50-59 OAK Beograd 21.1 km 05:53 2:04:13
7 Aleksandar Ilić (#026) M 50-59 Maraton TIM Kraljevo 21.1 km 06:17 2:12:29
8 Aleksandar Rajić (#215) M 50-59 Pejser 2:15 21.1 km 06:25 2:15:14
9 Rade Zejak (#159) M 50-59 21.1 km 06:42 2:21:14
10 Aleksandar Kovačević (#077) M 50-59 Mali Tim Vuk I Aca 21.1 km 07:31 2:38:28
11 Rajko Švabić (#141) M 50-59 Mali Tim Vuk I Aca 21.1 km 07:51 2:45:48

12 Bojan Gajić (#168) M 50-59 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 07:52 2:46:02

13 Aleksandar Andrejić (#209) M 50-59 Srpski Tim Za
Izazove 21.1 km 08:20 2:55:46

14 Branko Milević (#056) M 50-59 BTL 0 km DNS
15 Draško Grbović (#116) M 50-59 0 km DNS
16 Milan Despotović (#017) M 50-59 AK Mladost Zemun 0 km DNS
17 Pavle Peković (#151) M 50-59 Triogy Racing 0 km DNS

Svilajnački polumaraton Kategorija : M 60+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Svetislav Pavlović (#071) M 60+ AK Kruševac 21.1 km 04:50 1:41:52
2 Slobodan Petković (#152) M 60+ Pomoravski Maraton 21.1 km 05:08 1:48:29
3 Zoran Solar (#182) M 60+ 21.1 km 05:20 1:52:38
4 Milovan Lučić (#219) M 60+ 21.1 km 05:31 1:56:19

5 Dušan Obiđanović (#065) M 60+ ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:39 1:59:22

6 Lazar Sekulić (#053) M 60+ AK Smederevo 21.1 km 05:44 2:00:52
7 Ljubivoje Grbović (#221) M 60+ Maraton Tim Kv 21.1 km 05:57 2:05:26
8 Staniša Aksić (#160) M 60+ AK Bor 21.1 km 06:19 2:13:21
9 Nebojša Pućo (#216) M 60+ Maraton Tim Požarevac 21.1 km 06:32 2:17:49
10 Predrag Češljar (#162) M 60+ AK Bor 21.1 km 06:35 2:18:44
11 Rajko Mitić (#147) M 60+ 15.825 km DNF

Svilajnački polumaraton Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Danijela Barać (#234) Ž Gen 21.1 km 04:18 1:30:40



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

2 Danijela Milošević (#134) Ž Gen AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 05:04 1:46:48

3 Katarina Janković (#175) Ž 40-49 21.1 km 05:05 1:47:10
4 Jovana Vasić (#244) Ž Gen 21.1 km 05:13 1:50:03
5 Anđelija Ognjanović (#058) Ž Gen 21.1 km 05:27 1:54:52

6 Suzana Šuster-Radojević (#046) Ž 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 05:29 1:55:36

7 Gordana D. Jovanović (#165) Ž 40-49 21.1 km 05:36 1:58:11

8 Ankica Rapaić (#010) Ž 40-49 Pomoravski
Maraton 21.1 km 05:52 2:03:54

9 Jelena Milutinović (#002) Ž Gen AK Sava 21.1 km 05:53 2:04:15
10 Nataša Radetić (#138) Ž Gen 21.1 km 05:55 2:04:48
11 Slavica Stojiljković (#104) Ž 40-49 21.1 km 06:08 2:09:22
12 Marija Zeković (#187) Ž Gen 21.1 km 06:21 2:14:08

13 Irena Grujić (#106) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 06:23 2:14:42

14 Ana Marković (#033) Ž Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 06:24 2:14:57

15 Dragica Mitić (#222) Ž 50-59 21.1 km 06:25 2:15:16

16 Iva Arsenijević (#049) Ž Gen Atletski Klub
Paraćin 21.1 km 06:27 2:16:14

17 Lepa Aleksić (#139) Ž 50-59 AK VGSK 21.1 km 06:32 2:17:50
18 Teodora Jovanović (#246) Ž Gen 21.1 km 06:33 2:18:03
19 Ana Milićević (#091) Ž Gen 21.1 km 06:38 2:19:51
20 Vesna Đoković (#117) Ž 40-49 PSK Balkan 21.1 km 06:44 2:22:04
21 Nevena Zelenović (#135) Ž Gen 21.1 km 06:45 2:22:36

22 Kristina Novović (#177) Ž Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 06:57 2:26:38

23 Jelena Stević (#156) Ž Gen 21.1 km 06:58 2:26:58
24 Jelena Dabulhanić (#157) Ž Gen 21.1 km 07:03 2:28:51
25 Ivana Ilić (#158) Ž Gen 21.1 km 07:03 2:28:54

26 Ivana Kostić (#119) Ž Gen Running Tribe
Beograd 21.1 km 07:05 2:29:19

27 Svetlana Đalović (#084) Ž 40-49 21.1 km 07:08 2:30:23
28 Ivana Petrović (#037) Ž Gen 21.1 km 07:13 2:32:13

29 Jelena Pešić (#011) Ž Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 07:14 2:32:42

30 Svetlana Milovanović (#122) Ž Gen 21.1 km 07:16 2:33:13
31 Milena Jovanović (#191) Ž Gen 21.1 km 07:28 2:37:33
32 Jelena Kundović (#040) Ž Gen Šumadija 21.1 km 07:31 2:38:31
33 Vitaminka Zrnić (#076) Ž 40-49 Mali Tim Vuk I Aca 21.1 km 07:31 2:38:31

34 Nada Živković (#231) Ž 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 07:31 2:38:29

35 Biljana K. Veljković (#154) Ž 40-49 Mali Tim Vuk I Aca 21.1 km 07:31 2:38:27
36 Sonja Milojević (#194) Ž Gen Cascepone 21.1 km 07:37 2:40:38
37 Nadica Jovanović (#054) Ž 50-59 21.1 km 07:54 2:46:45
38 Violeta Jovanović (#205) Ž Gen 21.1 km 07:54 2:46:45
39 Marija Sretenović (#204) Ž Gen 21.1 km 07:56 2:47:24
40 Ana Stojanović (#083) Ž 40-49 Agape 21.1 km 08:08 2:51:28

41 Maja Aleksić (#014) Ž 40-49 Pomoravski
Maraton - Agape 21.1 km 08:08 2:51:29

42 Milica Kovačević (#124) Ž Gen Agape 21.1 km 08:08 2:51:34
43 Andrijana Lukić (#023) Ž Gen Agape 21.1 km 08:08 2:51:36

44 Iskra Milenković (#208) Ž Gen Srpski Tim Za
Izazove 21.1 km 08:20 2:55:47

45 Danijela Cvetković (#123) Ž 40-49 Belgrad Running
Club 0 km DNS

46 Marijana Urošević (#245) Ž Gen 0 km DNS

47 Tanja Nestorović (#050) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

48 Željka Čubrić (#210) Ž Gen Srpski Tim Za
Izazove 0 km DNS



Svilajnački polumaraton Kategorija : Ž 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Katarina Janković (#175) Ž 40-49 21.1 km 05:05 1:47:10

2 Suzana Šuster-Radojević
(#046) Ž 40-49 Maraton Tim

Požarevac 21.1 km 05:29 1:55:36

3 Gordana D. Jovanović (#165) Ž 40-49 21.1 km 05:36 1:58:11

4 Ankica Rapaić (#010) Ž 40-49 Pomoravski
Maraton 21.1 km 05:52 2:03:54

5 Slavica Stojiljković (#104) Ž 40-49 21.1 km 06:08 2:09:22
6 Vesna Đoković (#117) Ž 40-49 PSK Balkan 21.1 km 06:44 2:22:04
7 Svetlana Đalović (#084) Ž 40-49 21.1 km 07:08 2:30:23
8 Vitaminka Zrnić (#076) Ž 40-49 Mali Tim Vuk I Aca 21.1 km 07:31 2:38:31

9 Nada Živković (#231) Ž 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 07:31 2:38:29

10 Biljana K. Veljković (#154) Ž 40-49 Mali Tim Vuk I Aca 21.1 km 07:31 2:38:27
11 Ana Stojanović (#083) Ž 40-49 Agape 21.1 km 08:08 2:51:28

12 Maja Aleksić (#014) Ž 40-49 Pomoravski
Maraton - Agape 21.1 km 08:08 2:51:29

13 Danijela Cvetković (#123) Ž 40-49 Belgrad Running
Club 0 km DNS

Svilajnački polumaraton Kategorija : Ž 50-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dragica Mitić (#222) Ž 50-59 21.1 km 06:25 2:15:16
2 Lepa Aleksić (#139) Ž 50-59 AK VGSK 21.1 km 06:32 2:17:50
3 Nadica Jovanović (#054) Ž 50-59 21.1 km 07:54 2:46:45

Svilajnački polumaraton Kategorija : Ž 60+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Trka zadovoljstva Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mateja Stević (#1247) M Gen AK Kruševac 5.275 km 03:57 0:20:49

2 Bojan Stanojević (#1319) M Gen Homoljski
Maratonci 5.275 km 03:58 0:20:56

3 Jovan Miladinović (#1054) M Gen 5.275 km 04:13 0:22:15

4 Stefan Sekulić (#1329) M Gen AK Dragutin
Tomašević 5.275 km 04:13 0:22:17

5 Dejan Živković (#1296) M Gen AK Dragutin
Tomašević 5.275 km 04:15 0:22:25

1 Aleksandra Arsenijević (#1012) Ž Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 04:26 0:23:25

6 Nemanja Gojković (#1017) M Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 04:31 0:23:47

7 Marko Milanović (#1194) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 04:35 0:24:08

8 Mihajo Ivanović (#1200) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 04:35 0:24:08

9 Zlatan Stajić (#1166) M Gen 5.275 km 04:35 0:24:09
10 Miodrag Janković (#1103) M Gen "Prvi Korak" 5.275 km 04:36 0:24:17
2 Marina Marković (#1181) Ž Gen 5.275 km 04:39 0:24:30
11 Dragan Milanović (#1231) M Gen 5.275 km 04:39 0:24:32

12 Jovan Jovanović (#1201) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 04:41 0:24:40

13 Andrej Medić (#1023) M Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 04:43 0:24:54

14 Damjan Veljković (#1134) M Gen 5.275 km 04:44 0:24:58



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

15 Aleksa Ivanović (#1198) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 04:47 0:25:14

16 Nikola Petrović (#1193) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 04:47 0:25:14

17 Mladen Milić (#1323) M Gen Homoljski
Maratonci 5.275 km 04:48 0:25:19

18 Boban Trailović (#1097) M Gen 5.275 km 04:55 0:25:54
19 Milen Obiđanović (#1148) M Gen 5.275 km 04:55 0:25:57

20 Branislav Mitrović (#1321) M Gen Homoljski
Maratonci 5.275 km 04:55 0:25:58

21 Bogdan Veljković (#1133) M Gen 5.275 km 04:56 0:26:01

22 Uroš Jovanović (#1196) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 04:56 0:26:03

23 Aleksandar Vasić (#1127) M Gen 5.275 km 04:56 0:26:02

3 Neda Ivković (#1387) Ž Gen Jermenčić
Sokobanja 5.275 km 04:57 0:26:06

4 Jovana Nikolić (#1163) Ž Gen 5.275 km 04:58 0:26:11
24 Mateja Milojević (#1170) M Gen 5.275 km 04:58 0:26:13

5 Nikolina Milanović (#1286) Ž Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 04:59 0:26:19

25 Marko Marković (#1162) M Gen 5.275 km 05:01 0:26:28
26 Aleksa Stanković (#1084) M Gen 5.275 km 05:02 0:26:35
6 Miljana Tujkić (#1096) Ž Gen 5.275 km 05:03 0:26:37

27 Nenad Jovanović (#1379) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 05:05 0:26:47

28 Filip Katić (#1400) M Gen IV/4 5.275 km 05:05 0:26:50

7 Milica Gojković (#1016) Ž Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 05:05 0:26:50

29 Veljko Vlajković (#1312) M Gen 5.275 km 05:06 0:26:53
30 Neznani Junak (#1399) M Gen IV/4 5.275 km 05:07 0:26:59

31 Vladica Jovanović (#1021) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 5.275 km 05:10 0:27:17

32 Mladen Radojević (#1090) M Gen 5.275 km 05:15 0:27:40
33 Milan Đorđević (#1233) M Gen 5.275 km 05:15 0:27:41
34 Aleksa Panić (#1141) M Gen 5.275 km 05:15 0:27:43

35 Veljko Vojinović (#1203) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 05:16 0:27:45

36 Vuk Čolović (#1091) M Gen 5.275 km 05:16 0:27:46
37 Filip Janković (#1142) M Gen "Prvi Korak" 5.275 km 05:18 0:27:59

38 Veljko Janjić (#1197) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 05:18 0:27:59

39 Lazar Stojiljković (#1290) M Gen 5.275 km 05:20 0:28:10
8 Teodora Radosavljević (#1145) Ž Gen 5.275 km 05:23 0:28:26
40 Jovan Antić (#1368) M Gen 5.275 km 05:27 0:28:43

9 Viktorija Milev (#1287) Ž Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 05:27 0:28:45

41 Slobodan Vasić (#1362) M Gen PD Beljanica
Svilajnac 5.275 km 05:30 0:29:03

10 Aleksandra Bogićević (#1325) Ž Gen Homoljski
Maratonci 5.275 km 05:31 0:29:08

42 Ivan Čvrkić (#1161) M Gen Čačanski
Polumaraton 5.275 km 05:32 0:29:13

43 Pavle Ikanović (#1187) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 05:34 0:29:21

44 Filip Vulović (#1276) M Gen 5.275 km 05:34 0:29:24
45 Lazar Bogićević (#1179) M Gen 5.275 km 05:35 0:29:25
11 Srbijanka Đorđević (#1128) Ž Gen 5.275 km 05:43 0:30:09
12 Jadranka Marijanović (#1215) Ž Gen 5.275 km 05:45 0:30:18

13 Julija Filipović (#1284) Ž Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 05:45 0:30:20

14 Olivera Petrović (#1226) Ž Gen 5.275 km 05:46 0:30:24

15 Isidora Kitanović (#1285) Ž Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 05:47 0:30:29



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
16 Jelena Orlović (#1331) Ž Gen 5.275 km 05:48 0:30:34
46 Vukašin Pajović (#1159) M Gen 5.275 km 05:48 0:30:36
47 Bogdan Pavlićević (#1169) M Gen 5.275 km 05:49 0:30:41

17 Andrea Marjanović (#1253) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 05:52 0:30:56

48 Uroš Vukašinović (#1083) M Gen 5.275 km 05:52 0:30:56
49 Igor Miletić (#1056) M Gen 5.275 km 05:53 0:31:00
50 Goran Trajković (#1033) M Gen 5.275 km 05:53 0:31:02
18 Miljana Vidaković (#1210) Ž Gen 5.275 km 05:58 0:31:29
19 Lana Cvetković (#1357) Ž Gen 5.275 km 06:00 0:31:39
20 Tina Petronijević (#1315) Ž Gen 5.275 km 06:02 0:31:52

51 Pavle Koković (#1122) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 06:03 0:31:54

21 Nikoleta Žaličić (#1336) Ž Gen 5.275 km 06:03 0:31:55
22 Tijana Simović (#1313) Ž Gen 5.275 km 06:04 0:32:00

52 Dejan Milenković (#1086) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 5.275 km 06:05 0:32:06

23 Nikolina Radosavljević (#1146) Ž Gen 5.275 km 06:05 0:32:07
53 Darko Jovanović (#1386) M Gen 5.275 km 06:05 0:32:08

54 Bogdan Grujić (#1199) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 06:06 0:32:10

55 Filip Genčić (#1202) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 06:06 0:32:12

56 Monika Stojanović (#1167) M Gen AK Dragutin
Tomašević 5.275 km 06:06 0:32:11

24 Kristina Radović (#1242) Ž Gen 5.275 km 06:06 0:32:13

57 Darko Milanović (#1195) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 06:09 0:32:27

58 Mateja Jovanović (#1190) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 06:09 0:32:27

59 Ognjen Milosavljević (#1188) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 06:09 0:32:27

60 Vuk Đorđević (#1373) M Gen 5.275 km 06:09 0:32:29
25 Jana Urošević (#1375) Ž Gen 5.275 km 06:10 0:32:30
26 Aleksandra Stojanović (#1068) Ž Gen Daca U Srcu 5.275 km 06:12 0:32:40
61 Dušan Mihajlović (#1051) M Gen 5.275 km 06:12 0:32:40
27 S. V. Radosavljević (#1230) Ž Gen 5.275 km 06:13 0:32:48
28 Anja Damjanović (#1038) Ž Gen 5.275 km 06:15 0:32:56
62 Uroš Petković (#1074) M Gen 5.275 km 06:15 0:32:59
63 Damjan Milunović (#1075) M Gen 5.275 km 06:16 0:33:01
29 Dunja Đorđević (#1374) Ž Gen 5.275 km 06:16 0:33:02
30 Neda Petrović (#1034) Ž Gen 5.275 km 06:17 0:33:08

31 Petra Milošević (#1258) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 06:18 0:33:14

64 Mateja Medić (#1027) M Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 06:18 0:33:16

65 Vlada Blagojević (#1112) M Gen 5.275 km 06:20 0:33:23

32 Nina Marjanović (#1254) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 06:20 0:33:25

66 Nemanja Pavlović (#1392) M Gen 5.275 km 06:20 0:33:25
33 Monika Petronijević (#1248) Ž Gen 5.275 km 06:21 0:33:32
67 Ljubiša Petronijević (#1022) M Gen 5.275 km 06:22 0:33:33
34 Helena Milojević (#1391) Ž Gen 5.275 km 06:22 0:33:37
35 Nikolina Stajić (#1393) Ž Gen 5.275 km 06:23 0:33:38
68 Andrija Simić (#1249) M Gen 5.275 km 06:23 0:33:42
36 Milica Robuljević (#1383) Ž Gen GK Evita 5.275 km 06:24 0:33:43
37 Emilija Strainović (#1209) Ž Gen 5.275 km 06:24 0:33:44

69 Nikola Kostić (#1026) M Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 06:24 0:33:45

70 Miljan Milošević (#1337) M Gen 5.275 km 06:25 0:33:50

71 Mića Anđelković (#1024) M Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 06:24 0:33:48



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
38 Sara Čolović (#1093) Ž Gen 5.275 km 06:25 0:33:50

72 Vekoslav Zajić (#1006) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 5.275 km 06:25 0:33:50

39 Anastasija Vučković (#1252) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 06:27 0:33:59

40 Maja Marković (#1001) Ž Gen 5.275 km 06:27 0:34:00
73 Dimitrije Radojković (#1279) M Gen 5.275 km 06:26 0:33:58

41 Jugoslava Perić (#1367) Ž Gen AK Dragutin
Tomašević 5.275 km 06:27 0:34:04

42 Anđelina Jokanović (#1155) Ž Gen 5.275 km 06:28 0:34:09

43 Aleksandra Milovanović
(#1256) Ž Gen OK "Smeč"

Svilajnac 5.275 km 06:31 0:34:25

44 Marta Milanović (#1380) Ž Gen Gk Evita 5.275 km 06:32 0:34:29
74 Aleksandar Nikolić (#1078) M Gen 5.275 km 06:32 0:34:29
75 Marko Arsić (#1397) M Gen 5.275 km 06:34 0:34:40
76 Neznani Junak (#1240) M Gen 5.275 km 06:35 0:34:43
45 Mirjana Marinković (#1208) Ž Gen 5.275 km 06:35 0:34:45

77 Nenad Rajić (#1189) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 06:36 0:34:47

78 Vladan Milošević (#1272) M Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 06:37 0:34:56

79 Saša Vasiljević (#1398) M Gen 5.275 km 06:38 0:34:59

80 Nikola Vukelja (#1018) M Gen ARK Maratonac
Kruševac 5.275 km 06:38 0:34:57

81 Miloš Miletić (#1015) M Gen Delta-invenies 5.275 km 06:38 0:34:59
46 Jelena Milošević (#1042) Ž Gen 5.275 km 06:39 0:35:03
82 Igor Đokić (#1361) M Gen 5.275 km 06:39 0:35:04
47 Marijana Stefanović (#1298) Ž Gen 5.275 km 06:42 0:35:19
48 Aleksandra Mišić (#1283) Ž Gen 5.275 km 06:42 0:35:18
49 Slavica Dončić (#1005) Ž Gen 5.275 km 06:42 0:35:21
50 Nina Tokić (#1291) Ž Gen 5.275 km 06:43 0:35:24
51 Dušica Radosavljević (#1229) Ž Gen 5.275 km 06:43 0:35:25

83 Aleksa Milošević (#1113) M Gen Maraton Tim
Gložane 5.275 km 06:45 0:35:34

84 Predrag Trišić (#1110) M Gen 5.275 km 06:45 0:35:35
85 Momir Damjanović (#1351) M Gen 5.275 km 06:51 0:36:06
52 Kristina Jovanović (#1124) Ž Gen 5.275 km 06:55 0:36:27

86 Dina Šerif (#1328) M Gen Homoljski
Maratonci 5.275 km 06:55 0:36:28

53 Lena Sinđelić (#1382) Ž Gen GK Evita 5.275 km 06:55 0:36:31
87 Boban Radosavljević (#1111) M Gen 5.275 km 06:56 0:36:37
88 Nenad Miladinović (#1063) M Gen Daca U Srcu 5.275 km 06:56 0:36:35

54 Nevena Petrović (#1255) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 06:56 0:36:36

55 Andrijana Stojićević (#1394) Ž Gen 5.275 km 06:57 0:36:39
89 Filip Petrović (#1013) M Gen 5.275 km 06:57 0:36:39
56 Saška Milošević (#1239) Ž Gen 5.275 km 06:57 0:36:38
90 Sava Janićević (#1396) M Gen 5.275 km 06:57 0:36:41
91 Đorđe Ljubomirović (#1028) M Gen 5.275 km 06:57 0:36:42
57 Jasmina Dragićević (#1352) Ž Gen 5.275 km 06:59 0:36:51
58 Anastasia Savić (#1071) Ž Gen 5.275 km 06:59 0:36:48
59 Hana Petronijević (#1330) Ž Gen 5.275 km 06:58 0:36:47
60 Marija Bajić-Sinđelić (#1371) Ž Gen GK Evita 5.275 km 06:59 0:36:49
61 Biljana Stanojević (#1144) Ž Gen 5.275 km 07:00 0:36:57
92 Zoran Savić (#1072) M Gen 5.275 km 07:03 0:37:11
62 Tatjana Blagojević (#1031) Ž Gen 5.275 km 07:03 0:37:11
93 Ivan Radić (#1359) M Gen Agape 5.275 km 07:04 0:37:14
94 Stefan Milosavljević (#1010) M Gen 5.275 km 07:05 0:37:21
63 Danijela Radić (#1360) Ž Gen Agape 5.275 km 07:04 0:37:17
64 Mina Lakićević (#1139) Ž Gen Agape 5.275 km 07:05 0:37:24
95 Andrej Damjanović (#1353) M Gen 5.275 km 07:06 0:37:26



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
65 Nadica Manić (#1178) Ž Gen 5.275 km 07:06 0:37:27
96 Darko Simić (#1251) M Gen 5.275 km 07:07 0:37:30
66 Nevena Spasić (#1171) Ž Gen 5.275 km 07:08 0:37:36

97 Mateja Lazarević (#1184) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 07:08 0:37:38

67 Anđela Radovanović (#1218) Ž Gen 5.275 km 07:09 0:37:43
68 Milica Obradović (#1216) Ž Gen 5.275 km 07:09 0:37:43

98 Aleksa Rakić (#1186) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 07:08 0:37:40

69 Sofija Trišić (#1259) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 07:10 0:37:48

70 Gordana Ćelap (#1268) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 07:10 0:37:49

71 Neznana Junakinja (#1221) Ž Gen AK Kraljevo 5.275 km 07:11 0:37:51
72 Milica Bojović (#1032) Ž Gen 5.275 km 07:12 0:38:01

73 Đurđina Prica (#1025) Ž Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 07:13 0:38:06

74 Katarina Beočanin (#1220) Ž Gen Marathon Team
Kraljevo 5.275 km 07:14 0:38:10

75 Katarina Antić (#1080) Ž Gen 5.275 km 07:15 0:38:16
76 Nevena Skrobanović (#1087) Ž Gen 5.275 km 07:15 0:38:17
77 Marija Tomić (#1157) Ž Gen 5.275 km 07:16 0:38:20
78 Slađana Nedeljković (#1156) Ž Gen 5.275 km 07:17 0:38:23
79 Maja Obradović (#1070) Ž Gen Daca U Srcu 5.275 km 07:17 0:38:26
80 Tanja Racić (#1069) Ž Gen Daca U Srcu 5.275 km 07:18 0:38:29
81 Marija Miletić (#1036) Ž Gen 5.275 km 07:18 0:38:29
99 Marko Petrović (#1035) M Gen 5.275 km 07:18 0:38:30
82 Klara Jovanović (#1044) Ž Gen 5.275 km 07:18 0:38:33

100 Aleksandar Đokić (#1041) M Gen Mali Tim Vuk I Aca 5.275 km 07:20 0:38:39
83 Isidora Milošević (#1275) Ž Gen 5.275 km 07:21 0:38:44
84 Vladanka Mitrović (#1390) Ž Gen 5.275 km 07:20 0:38:43
85 Dragana Veljković (#1135) Ž Gen 5.275 km 07:21 0:38:45

101 Vukašin Luković (#1039) M Gen Mali Tim Vuk I Aca 5.275 km 07:20 0:38:41
102 Zoran Icić (#1384) M Gen 5.275 km 07:23 0:38:55
86 Jelena Radojević (#1293) Ž Gen 5.275 km 07:22 0:38:51
87 Kristina Katić (#1180) Ž Gen 5.275 km 07:22 0:38:51
88 Milica Jovanović (#1219) Ž Gen 5.275 km 07:23 0:38:55
89 Aleksandra Mitrović (#1183) Ž Gen 5.275 km 07:23 0:38:56
90 Anastasija Rakić (#1292) Ž Gen 5.275 km 07:22 0:38:51

103 Vuk Panić (#1204) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 07:24 0:39:03

104 Jovan Marković (#1089) M Gen 5.275 km 07:26 0:39:11
91 Snežana Milanović (#1222) Ž Gen 5.275 km 07:26 0:39:13

105 Lazar Radosavljević (#1223) M Gen 5.275 km 07:26 0:39:15
92 Ana Damjanović (#1037) Ž Gen 5.275 km 07:25 0:39:08

106 Vladan Mijajlović (#1121) M Gen 5.275 km 07:25 0:39:07
93 Sandra Mihajlović (#1154) Ž Gen 5.275 km 07:26 0:39:15

107 Goran Rajković (#1160) M Gen PAK Kraljevo 5.275 km 07:26 0:39:14
94 Zorana Tamburić (#1126) Ž Gen 5.275 km 07:26 0:39:15

108 Andreja Strojanović (#1076) M Gen 5.275 km 07:27 0:39:16
109 Nikola Savić (#1395) M Gen 5.275 km 07:28 0:39:24
95 Slađana Savić (#1073) Ž Gen 5.275 km 07:28 0:39:25

110 Dimitrije Milanović (#1289) M Gen 5.275 km 07:29 0:39:26
96 Monika Gančić (#1150) Ž Gen 5.275 km 07:30 0:39:33

111 Ivan Miladinović (#1064) M Gen Daca U Srcu 5.275 km 07:30 0:39:35

97 Gabrijela Simić (#1266) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 07:32 0:39:45

112 Nemanja Bogojević (#1332) M Gen 5.275 km 07:32 0:39:44
98 Marija Milošević (#1245) Ž Gen 5.275 km 07:32 0:39:46
99 Ivona Milošević (#1244) Ž Gen 5.275 km 07:33 0:39:48

113 Nemanja Filipović (#1246) M Gen 5.275 km 07:33 0:39:49



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
100 Danijela Ljubisavljević (#1136) Ž Gen 5.275 km 07:34 0:39:54
114 Đorđe Bojić (#1043) M Gen 5.275 km 07:37 0:40:09
101 Lidija Stojanović (#1335) Ž Gen 5.275 km 07:38 0:40:16
115 Ognjen Sinđelić (#1381) M Gen GK Evita 5.275 km 07:39 0:40:21
116 Svetozar Koković (#1123) M Gen 5.275 km 07:41 0:40:30
102 Elena Urošević (#1040) Ž Gen 5.275 km 07:40 0:40:29
103 Jovana Obradović (#1217) Ž Gen 5.275 km 07:41 0:40:30

104 Tamara Negovanović (#1270) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 07:42 0:40:38

117 Miloš Milanović (#1281) M Gen 5.275 km 07:44 0:40:46
118 Miloš Antonijević (#1274) M Gen 5.275 km 07:44 0:40:46
105 Jelena Vujčić (#1311) Ž Gen 5.275 km 07:47 0:41:01
119 Dejan Antanasijević (#1175) M Gen 5.275 km 07:46 0:40:58
120 Andrija Milovanović (#1132) M Gen 5.275 km 07:45 0:40:55
106 Marija Stamenković (#1237) Ž Gen 5.275 km 07:48 0:41:11
107 Silvana Stamenković (#1236) Ž Gen 5.275 km 07:50 0:41:20
121 Milorad Ponorac (#1120) M Gen 5.275 km 07:51 0:41:25
122 Dušan Velimirović (#1102) M Gen 5.275 km 07:51 0:41:26
123 Luka Cvetković (#1358) M Gen 5.275 km 07:54 0:41:38
108 Mila Ercegovčević (#1304) Ž Gen 5.275 km 07:56 0:41:49
109 Milica Bogdanović (#1306) Ž Gen 5.275 km 07:56 0:41:49
110 Mina Simović (#1314) Ž Gen 5.275 km 07:56 0:41:52
124 Milan Jovanović (#1214) M Gen 5.275 km 08:00 0:42:14
111 Sara Jovanović (#1377) Ž Gen 5.275 km 08:04 0:42:34
125 Perica Filipović (#1297) M Gen 5.275 km 08:09 0:42:59

112 Jana Radivojević (#1318) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 08:07 0:42:51

113 Ivana Petronijević (#1059) Ž Gen 5.275 km 08:11 0:43:10
114 Mia Petronijević (#1316) Ž Gen 5.275 km 08:12 0:43:13
115 Aleksandra Manić (#1206) Ž Gen 5.275 km 08:10 0:43:07

116 Anđela Stanojević (#1265) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 08:13 0:43:18

117 Sara Lazarević (#1261) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 08:13 0:43:19

118 Ana Miladinović (#1137) Ž Gen 5.275 km 08:12 0:43:16
119 Milica Miletić (#1138) Ž Gen 5.275 km 08:13 0:43:23
126 Mile Nojkić (#1019) M Gen Agape 5.275 km 08:14 0:43:24
120 Lena Biorac (#1108) Ž Gen 5.275 km 08:18 0:43:48
127 Aleksa Nikodijević (#1174) M Gen 5.275 km 08:18 0:43:46
121 Teodora Milosavljević (#1280) Ž Gen 5.275 km 08:17 0:43:43
122 Iva Icić (#1385) Ž Gen 5.275 km 08:21 0:44:01
123 Jelena Stanojević (#1347) Ž Gen 5.275 km 08:20 0:43:55
124 Andrijana Stanković (#1348) Ž Gen 5.275 km 08:20 0:43:57
125 Maria M. Milosavljević (#1350) Ž Gen 5.275 km 08:19 0:43:52
126 Biljana Cvetković (#1356) Ž Gen 5.275 km 08:19 0:43:52
128 Nenad Cvetković (#1355) M Gen 5.275 km 08:19 0:43:52
127 Slađana Stojanović (#1205) Ž Gen 5.275 km 08:23 0:44:15
128 Ivana Petrović (#1055) Ž Gen 5.275 km 08:22 0:44:09
129 Ognjen Đinović (#1014) M Gen 5.275 km 08:24 0:44:17
129 Jovana Milosavljević (#1011) Ž Gen 5.275 km 08:24 0:44:19
130 Slađana Tomić-Zajić (#1007) Ž Gen 5.275 km 08:25 0:44:25
131 Dragana Bogdanović (#1004) Ž Gen 5.275 km 08:25 0:44:26
132 Ana Đorđević (#1235) Ž Gen 5.275 km 08:26 0:44:27
133 Biljana Simović (#1234) Ž Gen 5.275 km 08:26 0:44:28
130 Mirko Miletić (#1158) M Gen 5.275 km 08:29 0:44:44
131 Andrej Tmušić (#1153) M Gen 5.275 km 08:29 0:44:46
134 Goca Dimitrijević (#1243) Ž Gen 5.275 km 08:30 0:44:50
135 Ivona Antić (#1294) Ž Gen 5.275 km 08:30 0:44:52
136 Iva Antić (#1295) Ž Gen 5.275 km 08:31 0:44:53
137 Andrea Pešić (#1030) Ž Gen 5.275 km 08:30 0:44:51



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
138 Kjara Blagojević (#1129) Ž Gen 5.275 km 08:30 0:44:52
139 Jana Petrović (#1376) Ž Gen GK Evita 5.275 km 08:32 0:44:59
140 Maša Urošević (#1117) Ž Gen 5.275 km 08:33 0:45:06
132 Pavle Pešić (#1029) M Gen 5.275 km 08:33 0:45:08
141 Lana Zajić (#1009) Ž Gen 5.275 km 08:34 0:45:10
142 Gorana Urošević (#1115) Ž Gen 5.275 km 08:33 0:45:08

143 Lenka Milovac (#1262) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 08:34 0:45:10

144 Slađana Jovanović (#1378) Ž Gen 5.275 km 08:34 0:45:12
145 Dragica Blagojević (#1130) Ž Gen 5.275 km 08:32 0:45:02
146 Đurđija Rajić (#1046) Ž Gen 5.275 km 08:32 0:45:01

147 Lola Trišić (#1257) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 08:33 0:45:04

148 Vanja Biorac (#1107) Ž Gen 5.275 km 08:35 0:45:17
149 Marija Biorac (#1106) Ž Gen 5.275 km 08:36 0:45:20
133 Nenad Biorac (#1105) M Gen 5.275 km 08:36 0:45:22
134 Dobrivoje Đorđević (#1372) M Gen 5.275 km 08:38 0:45:32
150 Jelena Tmušić (#1152) Ž Gen 5.275 km 08:39 0:45:36

151 Lana Petrović (#1267) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 08:40 0:45:44

152 Tijana Stević (#1271) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 08:40 0:45:44

153 Jovana Radosavljević (#1172) Ž Gen 5.275 km 08:38 0:45:31
135 Rajko Aćimović (#1176) M Gen 5.275 km 08:42 0:45:54
136 Mile Racković (#1308) M Gen 5.275 km 08:43 0:45:57
154 Ana Popović (#1125) Ž Gen 5.275 km 08:44 0:46:05
155 Marijana Milosević (#1213) Ž Gen 5.275 km 08:47 0:46:22
156 Ivana Stanković (#1212) Ž Gen 5.275 km 08:48 0:46:23
137 Sergej Kojčić (#1340) M Gen 5.275 km 08:49 0:46:31
157 Marija Marković (#1143) Ž Gen 5.275 km 08:51 0:46:42

158 Lena Radonjić (#1260) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 08:51 0:46:43

159 Tamara Komnenović (#1343) Ž Gen 5.275 km 08:52 0:46:44
138 Vladan Kojčić (#1338) M Gen 5.275 km 08:52 0:46:45
160 Katarina Minić (#1341) Ž Gen 5.275 km 08:56 0:47:05
161 Nataša Kojčić (#1339) Ž Gen 5.275 km 08:56 0:47:05
139 Aleksandar Đorđević (#1151) M Gen 5.275 km 08:55 0:47:03
162 Nela Milojević (#1140) Ž Gen 5.275 km 08:59 0:47:21
163 Ana Milošević (#1094) Ž Gen 5.275 km 08:59 0:47:24
164 Lidija Pejčić (#1309) Ž Gen 5.275 km 09:03 0:47:45
165 Teodora Rajić (#1047) Ž Gen 5.275 km 09:04 0:47:51
140 Aleksandar Racković (#1310) M Gen 5.275 km 09:06 0:48:00
141 Nenad Stevanović (#1164) M Gen 5.275 km 09:06 0:47:59
142 Dimitrije Rajić (#1049) M Gen 5.275 km 09:07 0:48:05
166 Anđela Tomić (#1101) Ž Gen 5.275 km 09:09 0:48:18
167 Suzana Urošević (#1116) Ž Gen 5.275 km 09:10 0:48:22
143 Goran Urošević (#1114) M Gen 5.275 km 09:11 0:48:25
144 Aleksa Tomić (#1100) M Gen 5.275 km 09:14 0:48:42
168 Maša Momčilović (#1365) Ž Gen 5.275 km 09:13 0:48:37

169 Minja Milić (#1269) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 09:13 0:48:39

145 Momčilo Filipović (#1333) M Gen 5.275 km 09:16 0:48:51
170 Jelena Tomić (#1099) Ž Gen 5.275 km 09:16 0:48:54
146 Marjan Simić (#1250) M Gen 5.275 km 09:15 0:48:48
147 Stefan Tomić (#1061) M Gen Daca U Srcu 5.275 km 09:15 0:48:48
171 Slavica Vitorović (#1050) Ž Gen 5.275 km 09:21 0:49:20
172 Vesna Trajilović (#1095) Ž Gen 5.275 km 09:22 0:49:26
173 Maša Dimitrijević (#1273) Ž Gen 5.275 km 09:26 0:49:45
174 Ana Tomić (#1048) Ž Gen 5.275 km 09:35 0:50:31
175 Nađa Zajić (#1008) Ž Gen 5.275 km 09:35 0:50:32
176 Snežana Ristić (#1149) Ž Gen 5.275 km 09:40 0:50:59



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
177 Snežana Mikarić (#1092) Ž Gen 5.275 km 09:45 0:51:26
178 Tijana Timotijević (#1065) Ž Gen Daca U Srcu 5.275 km 09:48 0:51:40
179 Katarina Timotijević (#1067) Ž Gen Daca U Srcu 5.275 km 09:45 0:51:27
180 Vesna Miladinović (#1062) Ž Gen Daca U Srcu 5.275 km 09:48 0:51:42
148 Vladimir Timotijević (#1066) M Gen Daca U Srcu 5.275 km 11:23 1:00:02
181 Jelena Tomić (#1060) Ž Gen Daca U Srcu 5.275 km 11:23 1:00:05
149 Aleksa Ilić (#1344) M Gen 0 km DNS

150 Aleksandar Nedeljković
(#1326) M Gen Homoljski

Maratonci 0 km DNS

182 Aleksandra Blagojević (#1225) Ž Gen 0 km DNS
183 Aleksandra Živković (#1058) Ž Gen 0 km DNS

184 Anastasija Radisavljević
(#1224) Ž Gen 0 km DNS

151 Andrej Pantić M Gen 0 km DNS

152 Andreja Tujkić (#1192) M Gen FK Radnički
Svilajnac 0 km DNS

185 Anja Drobnjak (#1227) Ž Gen 0 km DNS
186 Anđelija Milošević Ž Gen IV/4 0 km DNS
153 Bogdan Rajić (#1045) M Gen 0 km DNS
154 Damir Musović (#1238) M Gen 0 km DNS
187 Danica Matejić Ž Gen IV/4 0 km DNS

188 Danica Živadinović (#1263) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 0 km DNS

189 Daniela Avramović Ž Gen IV/4 0 km DNS

155 Danijel Vojkić (#1320) M Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNS

190 Danijela Živković (#1057) Ž Gen 0 km DNS
156 Danilo Vujinović M Gen IV/4 0 km DNS

157 Darko Bogićević (#1327) M Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNS

158 David Milosavljević (#1346) M Gen 0 km DNS
159 Davor Svetolić (#1301) M Gen 0 km DNS
160 Dragan Milovanović (#1131) M Gen 0 km DNS
161 Dragoslav Vukelja (#1354) M Gen 0 km DNS
162 Dušan Dimitrijević M Gen IV/4 0 km DNS
191 Dušica Pavlićević (#1168) Ž Gen 0 km DNS
192 Elena Maksimović Ž Gen IV/4 0 km DNS
193 Eleonora Jovanović Ž Gen IV/4 0 km DNS

163 Ilija Radisavljević (#1052) M Gen Belgrade Urban
Runnig Team 0 km DNS

194 Isidora Kitić (#1299) Ž Gen 0 km DNS
195 Iva Blagojević Ž Gen IV/4 0 km DNS
196 Iva Milić Ž Gen IV/4 0 km DNS
164 Ivan Pantić M Gen 0 km DNS
197 Ivana Panić (#1085) Ž Gen 0 km DNS
198 Jana Marković (#1088) Ž Gen 0 km DNS
199 Jelena Kostić (#1053) Ž Gen 0 km DNS
200 Jelena Vasić (#1165) Ž Gen 0 km DNS

165 Jovan Stojanović (#1191) M Gen FK Radnički
Svilajnac 0 km DNS

201 Jovana Lazarević (#1342) Ž Gen 0 km DNS
202 Jovana Manojlović (#1370) Ž Gen 0 km DNS
203 Kristina Ilić (#1363) Ž Gen 0 km DNS
166 Lazar Gančić (#1147) M Gen Selbi 0 km DNS
167 Lazar Kostić (#1104) M Gen 0 km DNS
168 Ljubomir Japundžić (#1288) M Gen Trk-beograd 0 km DNS
204 Marija Svetolić (#1303) Ž Gen 0 km DNS
205 Marina Nenadić (#1277) Ž Gen 0 km DNS
169 Marko Ilić (#1282) M Gen 0 km DNS
206 Mia Kordić Ž Gen IV/4 0 km DNS
170 Mihajlo Ilić M Gen IV/4 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
171 Mihajlo Milenković (#1077) M Gen 0 km DNS
172 Mihajlo Vukić M Gen IV/4 0 km DNS
173 Milan Cvijanović (#1388) M Gen AK Sava 0 km DNS
174 Mile Milošević (#1177) M Gen 0 km DNS
207 Milica Radojević (#1119) Ž Gen 0 km DNS
208 Milica Stojadinović (#1002) Ž Gen 0 km DNS
209 Milijana Jovanović (#1211) Ž Gen 0 km DNS
175 Miljan Ilić (#1232) M Gen Selbi 0 km DNS
176 Milorad Marinković (#1207) M Gen 0 km DNS
177 Miloš Ivković (#1081) M Gen 0 km DNS
178 Mladen Jovanov (#1003) M Gen 0 km DNS
210 Nadežda Radojević (#1118) Ž Gen 0 km DNS

211 Nataša Pavlov (#1334) Ž Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

212 Nataša Stojković (#1241) Ž Gen 0 km DNS
213 Nađa Biorac (#1109) Ž Gen 0 km DNS
179 Nemanja Kocić M Gen IV/4 0 km DNS
180 Nemanja Rajić (#1349) M Gen 0 km DNS
214 Nena Jovičić (#1173) Ž Gen 0 km DNS
181 Nenad Marković (#1182) M Gen 0 km DNS
182 Nenad Pantić M Gen 0 km DNS
215 Nevena Svetolić (#1302) Ž Gen 0 km DNS

183 Nikola Golubović (#1185) M Gen FK Radnički
Svilajnac 0 km DNS

184 Nikola Pavlović M Gen IV/4 0 km DNS
216 Olivera Obretković (#1082) Ž Gen 0 km DNS
185 Petar Katić (#1079) M Gen 0 km DNS
186 Relja Momčilović (#1364) M Gen 0 km DNS

187 Sava Petrović (#1322) M Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNS

217 Sofija Dervisević (#1324) Ž Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNS

218 Sofija Nenadić (#1278) Ž Gen 0 km DNS
219 Sofija Pantić Ž Gen 0 km DNS
220 Sonja Pantić Ž Gen 0 km DNS
221 Staša Spasojević (#1389) Ž Gen 0 km DNS
188 Stevan Bogdanović (#1305) M Gen 0 km DNS
222 Suzana Ilić (#1228) Ž Gen 0 km DNS
223 Suzana Svetolić (#1300) Ž Gen 0 km DNS

224 Teodora Radivojević (#1317) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 0 km DNS

225 Teodora Spajić (#1264) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 0 km DNS

189 Trifun Samardžić M Gen IV/4 0 km DNS
226 Vanja Blagojević Ž Gen IV/4 0 km DNS
227 Verica Milovanović (#1307) Ž Gen Svilajnac 0 km DNS

228 Violeta Radojević (#1345) Ž Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

190 Vladimir Tomić (#1098) M Gen 0 km DNS
229 Željana Milošević (#1369) Ž Gen 0 km DNS
191 Đorđe Pantić M Gen 0 km DNS
192 Đorđe Vulović (#1020) M Gen 0 km DNS
230 Đurđa Momčilović (#1366) Ž Gen 0 km DNS

Trka zadovoljstva Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mateja Stević (#1247) M Gen AK Kruševac 5.275 km 03:57 0:20:49

2 Bojan Stanojević (#1319) M Gen Homoljski
Maratonci 5.275 km 03:58 0:20:56



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Jovan Miladinović (#1054) M Gen 5.275 km 04:13 0:22:15

4 Stefan Sekulić (#1329) M Gen AK Dragutin
Tomašević 5.275 km 04:13 0:22:17

5 Dejan Živković (#1296) M Gen AK Dragutin
Tomašević 5.275 km 04:15 0:22:25

6 Nemanja Gojković (#1017) M Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 04:31 0:23:47

7 Marko Milanović (#1194) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 04:35 0:24:08

8 Mihajo Ivanović (#1200) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 04:35 0:24:08

9 Zlatan Stajić (#1166) M Gen 5.275 km 04:35 0:24:09
10 Miodrag Janković (#1103) M Gen "Prvi Korak" 5.275 km 04:36 0:24:17
11 Dragan Milanović (#1231) M Gen 5.275 km 04:39 0:24:32

12 Jovan Jovanović (#1201) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 04:41 0:24:40

13 Andrej Medić (#1023) M Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 04:43 0:24:54

14 Damjan Veljković (#1134) M Gen 5.275 km 04:44 0:24:58

15 Aleksa Ivanović (#1198) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 04:47 0:25:14

16 Nikola Petrović (#1193) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 04:47 0:25:14

17 Mladen Milić (#1323) M Gen Homoljski
Maratonci 5.275 km 04:48 0:25:19

18 Boban Trailović (#1097) M Gen 5.275 km 04:55 0:25:54
19 Milen Obiđanović (#1148) M Gen 5.275 km 04:55 0:25:57

20 Branislav Mitrović (#1321) M Gen Homoljski
Maratonci 5.275 km 04:55 0:25:58

21 Bogdan Veljković (#1133) M Gen 5.275 km 04:56 0:26:01

22 Uroš Jovanović (#1196) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 04:56 0:26:03

23 Aleksandar Vasić (#1127) M Gen 5.275 km 04:56 0:26:02
24 Mateja Milojević (#1170) M Gen 5.275 km 04:58 0:26:13
25 Marko Marković (#1162) M Gen 5.275 km 05:01 0:26:28
26 Aleksa Stanković (#1084) M Gen 5.275 km 05:02 0:26:35

27 Nenad Jovanović (#1379) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 05:05 0:26:47

28 Filip Katić (#1400) M Gen IV/4 5.275 km 05:05 0:26:50
29 Veljko Vlajković (#1312) M Gen 5.275 km 05:06 0:26:53
30 Neznani Junak (#1399) M Gen IV/4 5.275 km 05:07 0:26:59

31 Vladica Jovanović (#1021) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 5.275 km 05:10 0:27:17

32 Mladen Radojević (#1090) M Gen 5.275 km 05:15 0:27:40
33 Milan Đorđević (#1233) M Gen 5.275 km 05:15 0:27:41
34 Aleksa Panić (#1141) M Gen 5.275 km 05:15 0:27:43

35 Veljko Vojinović (#1203) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 05:16 0:27:45

36 Vuk Čolović (#1091) M Gen 5.275 km 05:16 0:27:46
37 Filip Janković (#1142) M Gen "Prvi Korak" 5.275 km 05:18 0:27:59

38 Veljko Janjić (#1197) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 05:18 0:27:59

39 Lazar Stojiljković (#1290) M Gen 5.275 km 05:20 0:28:10
40 Jovan Antić (#1368) M Gen 5.275 km 05:27 0:28:43

41 Slobodan Vasić (#1362) M Gen PD Beljanica
Svilajnac 5.275 km 05:30 0:29:03

42 Ivan Čvrkić (#1161) M Gen Čačanski
Polumaraton 5.275 km 05:32 0:29:13

43 Pavle Ikanović (#1187) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 05:34 0:29:21

44 Filip Vulović (#1276) M Gen 5.275 km 05:34 0:29:24
45 Lazar Bogićević (#1179) M Gen 5.275 km 05:35 0:29:25
46 Vukašin Pajović (#1159) M Gen 5.275 km 05:48 0:30:36



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
47 Bogdan Pavlićević (#1169) M Gen 5.275 km 05:49 0:30:41
48 Uroš Vukašinović (#1083) M Gen 5.275 km 05:52 0:30:56
49 Igor Miletić (#1056) M Gen 5.275 km 05:53 0:31:00
50 Goran Trajković (#1033) M Gen 5.275 km 05:53 0:31:02

51 Pavle Koković (#1122) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 06:03 0:31:54

52 Dejan Milenković (#1086) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 5.275 km 06:05 0:32:06

53 Darko Jovanović (#1386) M Gen 5.275 km 06:05 0:32:08

54 Bogdan Grujić (#1199) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 06:06 0:32:10

55 Filip Genčić (#1202) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 06:06 0:32:12

56 Monika Stojanović (#1167) M Gen AK Dragutin
Tomašević 5.275 km 06:06 0:32:11

57 Darko Milanović (#1195) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 06:09 0:32:27

58 Mateja Jovanović (#1190) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 06:09 0:32:27

59 Ognjen Milosavljević (#1188) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 06:09 0:32:27

60 Vuk Đorđević (#1373) M Gen 5.275 km 06:09 0:32:29
61 Dušan Mihajlović (#1051) M Gen 5.275 km 06:12 0:32:40
62 Uroš Petković (#1074) M Gen 5.275 km 06:15 0:32:59
63 Damjan Milunović (#1075) M Gen 5.275 km 06:16 0:33:01

64 Mateja Medić (#1027) M Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 06:18 0:33:16

65 Vlada Blagojević (#1112) M Gen 5.275 km 06:20 0:33:23
66 Nemanja Pavlović (#1392) M Gen 5.275 km 06:20 0:33:25
67 Ljubiša Petronijević (#1022) M Gen 5.275 km 06:22 0:33:33
68 Andrija Simić (#1249) M Gen 5.275 km 06:23 0:33:42

69 Nikola Kostić (#1026) M Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 06:24 0:33:45

70 Miljan Milošević (#1337) M Gen 5.275 km 06:25 0:33:50

71 Mića Anđelković (#1024) M Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 06:24 0:33:48

72 Vekoslav Zajić (#1006) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 5.275 km 06:25 0:33:50

73 Dimitrije Radojković (#1279) M Gen 5.275 km 06:26 0:33:58
74 Aleksandar Nikolić (#1078) M Gen 5.275 km 06:32 0:34:29
75 Marko Arsić (#1397) M Gen 5.275 km 06:34 0:34:40
76 Neznani Junak (#1240) M Gen 5.275 km 06:35 0:34:43

77 Nenad Rajić (#1189) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 06:36 0:34:47

78 Vladan Milošević (#1272) M Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 06:37 0:34:56

79 Saša Vasiljević (#1398) M Gen 5.275 km 06:38 0:34:59

80 Nikola Vukelja (#1018) M Gen ARK Maratonac
Kruševac 5.275 km 06:38 0:34:57

81 Miloš Miletić (#1015) M Gen Delta-invenies 5.275 km 06:38 0:34:59
82 Igor Đokić (#1361) M Gen 5.275 km 06:39 0:35:04

83 Aleksa Milošević (#1113) M Gen Maraton Tim
Gložane 5.275 km 06:45 0:35:34

84 Predrag Trišić (#1110) M Gen 5.275 km 06:45 0:35:35
85 Momir Damjanović (#1351) M Gen 5.275 km 06:51 0:36:06

86 Dina Šerif (#1328) M Gen Homoljski
Maratonci 5.275 km 06:55 0:36:28

87 Boban Radosavljević (#1111) M Gen 5.275 km 06:56 0:36:37
88 Nenad Miladinović (#1063) M Gen Daca U Srcu 5.275 km 06:56 0:36:35
89 Filip Petrović (#1013) M Gen 5.275 km 06:57 0:36:39
90 Sava Janićević (#1396) M Gen 5.275 km 06:57 0:36:41
91 Đorđe Ljubomirović (#1028) M Gen 5.275 km 06:57 0:36:42
92 Zoran Savić (#1072) M Gen 5.275 km 07:03 0:37:11



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
93 Ivan Radić (#1359) M Gen Agape 5.275 km 07:04 0:37:14
94 Stefan Milosavljević (#1010) M Gen 5.275 km 07:05 0:37:21
95 Andrej Damjanović (#1353) M Gen 5.275 km 07:06 0:37:26
96 Darko Simić (#1251) M Gen 5.275 km 07:07 0:37:30

97 Mateja Lazarević (#1184) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 07:08 0:37:38

98 Aleksa Rakić (#1186) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 07:08 0:37:40

99 Marko Petrović (#1035) M Gen 5.275 km 07:18 0:38:30
100 Aleksandar Đokić (#1041) M Gen Mali Tim Vuk I Aca 5.275 km 07:20 0:38:39
101 Vukašin Luković (#1039) M Gen Mali Tim Vuk I Aca 5.275 km 07:20 0:38:41
102 Zoran Icić (#1384) M Gen 5.275 km 07:23 0:38:55

103 Vuk Panić (#1204) M Gen FK Radnički
Svilajnac 5.275 km 07:24 0:39:03

104 Jovan Marković (#1089) M Gen 5.275 km 07:26 0:39:11
105 Lazar Radosavljević (#1223) M Gen 5.275 km 07:26 0:39:15
106 Vladan Mijajlović (#1121) M Gen 5.275 km 07:25 0:39:07
107 Goran Rajković (#1160) M Gen PAK Kraljevo 5.275 km 07:26 0:39:14
108 Andreja Strojanović (#1076) M Gen 5.275 km 07:27 0:39:16
109 Nikola Savić (#1395) M Gen 5.275 km 07:28 0:39:24
110 Dimitrije Milanović (#1289) M Gen 5.275 km 07:29 0:39:26
111 Ivan Miladinović (#1064) M Gen Daca U Srcu 5.275 km 07:30 0:39:35
112 Nemanja Bogojević (#1332) M Gen 5.275 km 07:32 0:39:44
113 Nemanja Filipović (#1246) M Gen 5.275 km 07:33 0:39:49
114 Đorđe Bojić (#1043) M Gen 5.275 km 07:37 0:40:09
115 Ognjen Sinđelić (#1381) M Gen GK Evita 5.275 km 07:39 0:40:21
116 Svetozar Koković (#1123) M Gen 5.275 km 07:41 0:40:30
117 Miloš Milanović (#1281) M Gen 5.275 km 07:44 0:40:46
118 Miloš Antonijević (#1274) M Gen 5.275 km 07:44 0:40:46
119 Dejan Antanasijević (#1175) M Gen 5.275 km 07:46 0:40:58
120 Andrija Milovanović (#1132) M Gen 5.275 km 07:45 0:40:55
121 Milorad Ponorac (#1120) M Gen 5.275 km 07:51 0:41:25
122 Dušan Velimirović (#1102) M Gen 5.275 km 07:51 0:41:26
123 Luka Cvetković (#1358) M Gen 5.275 km 07:54 0:41:38
124 Milan Jovanović (#1214) M Gen 5.275 km 08:00 0:42:14
125 Perica Filipović (#1297) M Gen 5.275 km 08:09 0:42:59
126 Mile Nojkić (#1019) M Gen Agape 5.275 km 08:14 0:43:24
127 Aleksa Nikodijević (#1174) M Gen 5.275 km 08:18 0:43:46
128 Nenad Cvetković (#1355) M Gen 5.275 km 08:19 0:43:52
129 Ognjen Đinović (#1014) M Gen 5.275 km 08:24 0:44:17
130 Mirko Miletić (#1158) M Gen 5.275 km 08:29 0:44:44
131 Andrej Tmušić (#1153) M Gen 5.275 km 08:29 0:44:46
132 Pavle Pešić (#1029) M Gen 5.275 km 08:33 0:45:08
133 Nenad Biorac (#1105) M Gen 5.275 km 08:36 0:45:22
134 Dobrivoje Đorđević (#1372) M Gen 5.275 km 08:38 0:45:32
135 Rajko Aćimović (#1176) M Gen 5.275 km 08:42 0:45:54
136 Mile Racković (#1308) M Gen 5.275 km 08:43 0:45:57
137 Sergej Kojčić (#1340) M Gen 5.275 km 08:49 0:46:31
138 Vladan Kojčić (#1338) M Gen 5.275 km 08:52 0:46:45
139 Aleksandar Đorđević (#1151) M Gen 5.275 km 08:55 0:47:03
140 Aleksandar Racković (#1310) M Gen 5.275 km 09:06 0:48:00
141 Nenad Stevanović (#1164) M Gen 5.275 km 09:06 0:47:59
142 Dimitrije Rajić (#1049) M Gen 5.275 km 09:07 0:48:05
143 Goran Urošević (#1114) M Gen 5.275 km 09:11 0:48:25
144 Aleksa Tomić (#1100) M Gen 5.275 km 09:14 0:48:42
145 Momčilo Filipović (#1333) M Gen 5.275 km 09:16 0:48:51
146 Marjan Simić (#1250) M Gen 5.275 km 09:15 0:48:48
147 Stefan Tomić (#1061) M Gen Daca U Srcu 5.275 km 09:15 0:48:48
148 Vladimir Timotijević (#1066) M Gen Daca U Srcu 5.275 km 11:23 1:00:02
149 Aleksa Ilić (#1344) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

150 Aleksandar Nedeljković
(#1326) M Gen Homoljski

Maratonci 0 km DNS

151 Andrej Pantić M Gen 0 km DNS

152 Andreja Tujkić (#1192) M Gen FK Radnički
Svilajnac 0 km DNS

153 Bogdan Rajić (#1045) M Gen 0 km DNS
154 Damir Musović (#1238) M Gen 0 km DNS

155 Danijel Vojkić (#1320) M Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNS

156 Danilo Vujinović M Gen IV/4 0 km DNS

157 Darko Bogićević (#1327) M Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNS

158 David Milosavljević (#1346) M Gen 0 km DNS
159 Davor Svetolić (#1301) M Gen 0 km DNS
160 Dragan Milovanović (#1131) M Gen 0 km DNS
161 Dragoslav Vukelja (#1354) M Gen 0 km DNS
162 Dušan Dimitrijević M Gen IV/4 0 km DNS

163 Ilija Radisavljević (#1052) M Gen Belgrade Urban
Runnig Team 0 km DNS

164 Ivan Pantić M Gen 0 km DNS

165 Jovan Stojanović (#1191) M Gen FK Radnički
Svilajnac 0 km DNS

166 Lazar Gančić (#1147) M Gen Selbi 0 km DNS
167 Lazar Kostić (#1104) M Gen 0 km DNS
168 Ljubomir Japundžić (#1288) M Gen Trk-beograd 0 km DNS
169 Marko Ilić (#1282) M Gen 0 km DNS
170 Mihajlo Ilić M Gen IV/4 0 km DNS
171 Mihajlo Milenković (#1077) M Gen 0 km DNS
172 Mihajlo Vukić M Gen IV/4 0 km DNS
173 Milan Cvijanović (#1388) M Gen AK Sava 0 km DNS
174 Mile Milošević (#1177) M Gen 0 km DNS
175 Miljan Ilić (#1232) M Gen Selbi 0 km DNS
176 Milorad Marinković (#1207) M Gen 0 km DNS
177 Miloš Ivković (#1081) M Gen 0 km DNS
178 Mladen Jovanov (#1003) M Gen 0 km DNS
179 Nemanja Kocić M Gen IV/4 0 km DNS
180 Nemanja Rajić (#1349) M Gen 0 km DNS
181 Nenad Marković (#1182) M Gen 0 km DNS
182 Nenad Pantić M Gen 0 km DNS

183 Nikola Golubović (#1185) M Gen FK Radnički
Svilajnac 0 km DNS

184 Nikola Pavlović M Gen IV/4 0 km DNS
185 Petar Katić (#1079) M Gen 0 km DNS
186 Relja Momčilović (#1364) M Gen 0 km DNS

187 Sava Petrović (#1322) M Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNS

188 Stevan Bogdanović (#1305) M Gen 0 km DNS
189 Trifun Samardžić M Gen IV/4 0 km DNS
190 Vladimir Tomić (#1098) M Gen 0 km DNS
191 Đorđe Pantić M Gen 0 km DNS
192 Đorđe Vulović (#1020) M Gen 0 km DNS

Trka zadovoljstva Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandra Arsenijević (#1012) Ž Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 04:26 0:23:25

2 Marina Marković (#1181) Ž Gen 5.275 km 04:39 0:24:30

3 Neda Ivković (#1387) Ž Gen Jermenčić
Sokobanja 5.275 km 04:57 0:26:06

4 Jovana Nikolić (#1163) Ž Gen 5.275 km 04:58 0:26:11



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

5 Nikolina Milanović (#1286) Ž Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 04:59 0:26:19

6 Miljana Tujkić (#1096) Ž Gen 5.275 km 05:03 0:26:37

7 Milica Gojković (#1016) Ž Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 05:05 0:26:50

8 Teodora Radosavljević (#1145) Ž Gen 5.275 km 05:23 0:28:26

9 Viktorija Milev (#1287) Ž Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 05:27 0:28:45

10 Aleksandra Bogićević (#1325) Ž Gen Homoljski
Maratonci 5.275 km 05:31 0:29:08

11 Srbijanka Đorđević (#1128) Ž Gen 5.275 km 05:43 0:30:09
12 Jadranka Marijanović (#1215) Ž Gen 5.275 km 05:45 0:30:18

13 Julija Filipović (#1284) Ž Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 05:45 0:30:20

14 Olivera Petrović (#1226) Ž Gen 5.275 km 05:46 0:30:24

15 Isidora Kitanović (#1285) Ž Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 05:47 0:30:29

16 Jelena Orlović (#1331) Ž Gen 5.275 km 05:48 0:30:34

17 Andrea Marjanović (#1253) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 05:52 0:30:56

18 Miljana Vidaković (#1210) Ž Gen 5.275 km 05:58 0:31:29
19 Lana Cvetković (#1357) Ž Gen 5.275 km 06:00 0:31:39
20 Tina Petronijević (#1315) Ž Gen 5.275 km 06:02 0:31:52
21 Nikoleta Žaličić (#1336) Ž Gen 5.275 km 06:03 0:31:55
22 Tijana Simović (#1313) Ž Gen 5.275 km 06:04 0:32:00
23 Nikolina Radosavljević (#1146) Ž Gen 5.275 km 06:05 0:32:07
24 Kristina Radović (#1242) Ž Gen 5.275 km 06:06 0:32:13
25 Jana Urošević (#1375) Ž Gen 5.275 km 06:10 0:32:30
26 Aleksandra Stojanović (#1068) Ž Gen Daca U Srcu 5.275 km 06:12 0:32:40
27 S. V. Radosavljević (#1230) Ž Gen 5.275 km 06:13 0:32:48
28 Anja Damjanović (#1038) Ž Gen 5.275 km 06:15 0:32:56
29 Dunja Đorđević (#1374) Ž Gen 5.275 km 06:16 0:33:02
30 Neda Petrović (#1034) Ž Gen 5.275 km 06:17 0:33:08

31 Petra Milošević (#1258) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 06:18 0:33:14

32 Nina Marjanović (#1254) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 06:20 0:33:25

33 Monika Petronijević (#1248) Ž Gen 5.275 km 06:21 0:33:32
34 Helena Milojević (#1391) Ž Gen 5.275 km 06:22 0:33:37
35 Nikolina Stajić (#1393) Ž Gen 5.275 km 06:23 0:33:38
36 Milica Robuljević (#1383) Ž Gen GK Evita 5.275 km 06:24 0:33:43
37 Emilija Strainović (#1209) Ž Gen 5.275 km 06:24 0:33:44
38 Sara Čolović (#1093) Ž Gen 5.275 km 06:25 0:33:50

39 Anastasija Vučković (#1252) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 06:27 0:33:59

40 Maja Marković (#1001) Ž Gen 5.275 km 06:27 0:34:00

41 Jugoslava Perić (#1367) Ž Gen AK Dragutin
Tomašević 5.275 km 06:27 0:34:04

42 Anđelina Jokanović (#1155) Ž Gen 5.275 km 06:28 0:34:09

43 Aleksandra Milovanović (#1256) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 06:31 0:34:25

44 Marta Milanović (#1380) Ž Gen Gk Evita 5.275 km 06:32 0:34:29
45 Mirjana Marinković (#1208) Ž Gen 5.275 km 06:35 0:34:45
46 Jelena Milošević (#1042) Ž Gen 5.275 km 06:39 0:35:03
47 Marijana Stefanović (#1298) Ž Gen 5.275 km 06:42 0:35:19
48 Aleksandra Mišić (#1283) Ž Gen 5.275 km 06:42 0:35:18
49 Slavica Dončić (#1005) Ž Gen 5.275 km 06:42 0:35:21
50 Nina Tokić (#1291) Ž Gen 5.275 km 06:43 0:35:24
51 Dušica Radosavljević (#1229) Ž Gen 5.275 km 06:43 0:35:25
52 Kristina Jovanović (#1124) Ž Gen 5.275 km 06:55 0:36:27
53 Lena Sinđelić (#1382) Ž Gen GK Evita 5.275 km 06:55 0:36:31



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

54 Nevena Petrović (#1255) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 06:56 0:36:36

55 Andrijana Stojićević (#1394) Ž Gen 5.275 km 06:57 0:36:39
56 Saška Milošević (#1239) Ž Gen 5.275 km 06:57 0:36:38
57 Jasmina Dragićević (#1352) Ž Gen 5.275 km 06:59 0:36:51
58 Anastasia Savić (#1071) Ž Gen 5.275 km 06:59 0:36:48
59 Hana Petronijević (#1330) Ž Gen 5.275 km 06:58 0:36:47
60 Marija Bajić-Sinđelić (#1371) Ž Gen GK Evita 5.275 km 06:59 0:36:49
61 Biljana Stanojević (#1144) Ž Gen 5.275 km 07:00 0:36:57
62 Tatjana Blagojević (#1031) Ž Gen 5.275 km 07:03 0:37:11
63 Danijela Radić (#1360) Ž Gen Agape 5.275 km 07:04 0:37:17
64 Mina Lakićević (#1139) Ž Gen Agape 5.275 km 07:05 0:37:24
65 Nadica Manić (#1178) Ž Gen 5.275 km 07:06 0:37:27
66 Nevena Spasić (#1171) Ž Gen 5.275 km 07:08 0:37:36
67 Anđela Radovanović (#1218) Ž Gen 5.275 km 07:09 0:37:43
68 Milica Obradović (#1216) Ž Gen 5.275 km 07:09 0:37:43

69 Sofija Trišić (#1259) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 07:10 0:37:48

70 Gordana Ćelap (#1268) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 07:10 0:37:49

71 Neznana Junakinja (#1221) Ž Gen AK Kraljevo 5.275 km 07:11 0:37:51
72 Milica Bojović (#1032) Ž Gen 5.275 km 07:12 0:38:01

73 Đurđina Prica (#1025) Ž Gen Atletski Klub
Paraćin 5.275 km 07:13 0:38:06

74 Katarina Beočanin (#1220) Ž Gen Marathon Team
Kraljevo 5.275 km 07:14 0:38:10

75 Katarina Antić (#1080) Ž Gen 5.275 km 07:15 0:38:16
76 Nevena Skrobanović (#1087) Ž Gen 5.275 km 07:15 0:38:17
77 Marija Tomić (#1157) Ž Gen 5.275 km 07:16 0:38:20
78 Slađana Nedeljković (#1156) Ž Gen 5.275 km 07:17 0:38:23
79 Maja Obradović (#1070) Ž Gen Daca U Srcu 5.275 km 07:17 0:38:26
80 Tanja Racić (#1069) Ž Gen Daca U Srcu 5.275 km 07:18 0:38:29
81 Marija Miletić (#1036) Ž Gen 5.275 km 07:18 0:38:29
82 Klara Jovanović (#1044) Ž Gen 5.275 km 07:18 0:38:33
83 Isidora Milošević (#1275) Ž Gen 5.275 km 07:21 0:38:44
84 Vladanka Mitrović (#1390) Ž Gen 5.275 km 07:20 0:38:43
85 Dragana Veljković (#1135) Ž Gen 5.275 km 07:21 0:38:45
86 Jelena Radojević (#1293) Ž Gen 5.275 km 07:22 0:38:51
87 Kristina Katić (#1180) Ž Gen 5.275 km 07:22 0:38:51
88 Milica Jovanović (#1219) Ž Gen 5.275 km 07:23 0:38:55
89 Aleksandra Mitrović (#1183) Ž Gen 5.275 km 07:23 0:38:56
90 Anastasija Rakić (#1292) Ž Gen 5.275 km 07:22 0:38:51
91 Snežana Milanović (#1222) Ž Gen 5.275 km 07:26 0:39:13
92 Ana Damjanović (#1037) Ž Gen 5.275 km 07:25 0:39:08
93 Sandra Mihajlović (#1154) Ž Gen 5.275 km 07:26 0:39:15
94 Zorana Tamburić (#1126) Ž Gen 5.275 km 07:26 0:39:15
95 Slađana Savić (#1073) Ž Gen 5.275 km 07:28 0:39:25
96 Monika Gančić (#1150) Ž Gen 5.275 km 07:30 0:39:33

97 Gabrijela Simić (#1266) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 07:32 0:39:45

98 Marija Milošević (#1245) Ž Gen 5.275 km 07:32 0:39:46
99 Ivona Milošević (#1244) Ž Gen 5.275 km 07:33 0:39:48

100 Danijela Ljubisavljević (#1136) Ž Gen 5.275 km 07:34 0:39:54
101 Lidija Stojanović (#1335) Ž Gen 5.275 km 07:38 0:40:16
102 Elena Urošević (#1040) Ž Gen 5.275 km 07:40 0:40:29
103 Jovana Obradović (#1217) Ž Gen 5.275 km 07:41 0:40:30

104 Tamara Negovanović (#1270) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 07:42 0:40:38

105 Jelena Vujčić (#1311) Ž Gen 5.275 km 07:47 0:41:01
106 Marija Stamenković (#1237) Ž Gen 5.275 km 07:48 0:41:11
107 Silvana Stamenković (#1236) Ž Gen 5.275 km 07:50 0:41:20
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108 Mila Ercegovčević (#1304) Ž Gen 5.275 km 07:56 0:41:49
109 Milica Bogdanović (#1306) Ž Gen 5.275 km 07:56 0:41:49
110 Mina Simović (#1314) Ž Gen 5.275 km 07:56 0:41:52
111 Sara Jovanović (#1377) Ž Gen 5.275 km 08:04 0:42:34

112 Jana Radivojević (#1318) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 08:07 0:42:51

113 Ivana Petronijević (#1059) Ž Gen 5.275 km 08:11 0:43:10
114 Mia Petronijević (#1316) Ž Gen 5.275 km 08:12 0:43:13
115 Aleksandra Manić (#1206) Ž Gen 5.275 km 08:10 0:43:07

116 Anđela Stanojević (#1265) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 08:13 0:43:18

117 Sara Lazarević (#1261) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 08:13 0:43:19

118 Ana Miladinović (#1137) Ž Gen 5.275 km 08:12 0:43:16
119 Milica Miletić (#1138) Ž Gen 5.275 km 08:13 0:43:23
120 Lena Biorac (#1108) Ž Gen 5.275 km 08:18 0:43:48
121 Teodora Milosavljević (#1280) Ž Gen 5.275 km 08:17 0:43:43
122 Iva Icić (#1385) Ž Gen 5.275 km 08:21 0:44:01
123 Jelena Stanojević (#1347) Ž Gen 5.275 km 08:20 0:43:55
124 Andrijana Stanković (#1348) Ž Gen 5.275 km 08:20 0:43:57
125 Maria M. Milosavljević (#1350) Ž Gen 5.275 km 08:19 0:43:52
126 Biljana Cvetković (#1356) Ž Gen 5.275 km 08:19 0:43:52
127 Slađana Stojanović (#1205) Ž Gen 5.275 km 08:23 0:44:15
128 Ivana Petrović (#1055) Ž Gen 5.275 km 08:22 0:44:09
129 Jovana Milosavljević (#1011) Ž Gen 5.275 km 08:24 0:44:19
130 Slađana Tomić-Zajić (#1007) Ž Gen 5.275 km 08:25 0:44:25
131 Dragana Bogdanović (#1004) Ž Gen 5.275 km 08:25 0:44:26
132 Ana Đorđević (#1235) Ž Gen 5.275 km 08:26 0:44:27
133 Biljana Simović (#1234) Ž Gen 5.275 km 08:26 0:44:28
134 Goca Dimitrijević (#1243) Ž Gen 5.275 km 08:30 0:44:50
135 Ivona Antić (#1294) Ž Gen 5.275 km 08:30 0:44:52
136 Iva Antić (#1295) Ž Gen 5.275 km 08:31 0:44:53
137 Andrea Pešić (#1030) Ž Gen 5.275 km 08:30 0:44:51
138 Kjara Blagojević (#1129) Ž Gen 5.275 km 08:30 0:44:52
139 Jana Petrović (#1376) Ž Gen GK Evita 5.275 km 08:32 0:44:59
140 Maša Urošević (#1117) Ž Gen 5.275 km 08:33 0:45:06
141 Lana Zajić (#1009) Ž Gen 5.275 km 08:34 0:45:10
142 Gorana Urošević (#1115) Ž Gen 5.275 km 08:33 0:45:08

143 Lenka Milovac (#1262) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 08:34 0:45:10

144 Slađana Jovanović (#1378) Ž Gen 5.275 km 08:34 0:45:12
145 Dragica Blagojević (#1130) Ž Gen 5.275 km 08:32 0:45:02
146 Đurđija Rajić (#1046) Ž Gen 5.275 km 08:32 0:45:01

147 Lola Trišić (#1257) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 08:33 0:45:04

148 Vanja Biorac (#1107) Ž Gen 5.275 km 08:35 0:45:17
149 Marija Biorac (#1106) Ž Gen 5.275 km 08:36 0:45:20
150 Jelena Tmušić (#1152) Ž Gen 5.275 km 08:39 0:45:36

151 Lana Petrović (#1267) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 08:40 0:45:44

152 Tijana Stević (#1271) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 08:40 0:45:44

153 Jovana Radosavljević (#1172) Ž Gen 5.275 km 08:38 0:45:31
154 Ana Popović (#1125) Ž Gen 5.275 km 08:44 0:46:05
155 Marijana Milosević (#1213) Ž Gen 5.275 km 08:47 0:46:22
156 Ivana Stanković (#1212) Ž Gen 5.275 km 08:48 0:46:23
157 Marija Marković (#1143) Ž Gen 5.275 km 08:51 0:46:42

158 Lena Radonjić (#1260) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 08:51 0:46:43

159 Tamara Komnenović (#1343) Ž Gen 5.275 km 08:52 0:46:44
160 Katarina Minić (#1341) Ž Gen 5.275 km 08:56 0:47:05



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
161 Nataša Kojčić (#1339) Ž Gen 5.275 km 08:56 0:47:05
162 Nela Milojević (#1140) Ž Gen 5.275 km 08:59 0:47:21
163 Ana Milošević (#1094) Ž Gen 5.275 km 08:59 0:47:24
164 Lidija Pejčić (#1309) Ž Gen 5.275 km 09:03 0:47:45
165 Teodora Rajić (#1047) Ž Gen 5.275 km 09:04 0:47:51
166 Anđela Tomić (#1101) Ž Gen 5.275 km 09:09 0:48:18
167 Suzana Urošević (#1116) Ž Gen 5.275 km 09:10 0:48:22
168 Maša Momčilović (#1365) Ž Gen 5.275 km 09:13 0:48:37

169 Minja Milić (#1269) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 5.275 km 09:13 0:48:39

170 Jelena Tomić (#1099) Ž Gen 5.275 km 09:16 0:48:54
171 Slavica Vitorović (#1050) Ž Gen 5.275 km 09:21 0:49:20
172 Vesna Trajilović (#1095) Ž Gen 5.275 km 09:22 0:49:26
173 Maša Dimitrijević (#1273) Ž Gen 5.275 km 09:26 0:49:45
174 Ana Tomić (#1048) Ž Gen 5.275 km 09:35 0:50:31
175 Nađa Zajić (#1008) Ž Gen 5.275 km 09:35 0:50:32
176 Snežana Ristić (#1149) Ž Gen 5.275 km 09:40 0:50:59
177 Snežana Mikarić (#1092) Ž Gen 5.275 km 09:45 0:51:26
178 Tijana Timotijević (#1065) Ž Gen Daca U Srcu 5.275 km 09:48 0:51:40
179 Katarina Timotijević (#1067) Ž Gen Daca U Srcu 5.275 km 09:45 0:51:27
180 Vesna Miladinović (#1062) Ž Gen Daca U Srcu 5.275 km 09:48 0:51:42
181 Jelena Tomić (#1060) Ž Gen Daca U Srcu 5.275 km 11:23 1:00:05
182 Aleksandra Blagojević (#1225) Ž Gen 0 km DNS
183 Aleksandra Živković (#1058) Ž Gen 0 km DNS
184 Anastasija Radisavljević (#1224) Ž Gen 0 km DNS
185 Anja Drobnjak (#1227) Ž Gen 0 km DNS
186 Anđelija Milošević Ž Gen IV/4 0 km DNS
187 Danica Matejić Ž Gen IV/4 0 km DNS

188 Danica Živadinović (#1263) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 0 km DNS

189 Daniela Avramović Ž Gen IV/4 0 km DNS
190 Danijela Živković (#1057) Ž Gen 0 km DNS
191 Dušica Pavlićević (#1168) Ž Gen 0 km DNS
192 Elena Maksimović Ž Gen IV/4 0 km DNS
193 Eleonora Jovanović Ž Gen IV/4 0 km DNS
194 Isidora Kitić (#1299) Ž Gen 0 km DNS
195 Iva Blagojević Ž Gen IV/4 0 km DNS
196 Iva Milić Ž Gen IV/4 0 km DNS
197 Ivana Panić (#1085) Ž Gen 0 km DNS
198 Jana Marković (#1088) Ž Gen 0 km DNS
199 Jelena Kostić (#1053) Ž Gen 0 km DNS
200 Jelena Vasić (#1165) Ž Gen 0 km DNS
201 Jovana Lazarević (#1342) Ž Gen 0 km DNS
202 Jovana Manojlović (#1370) Ž Gen 0 km DNS
203 Kristina Ilić (#1363) Ž Gen 0 km DNS
204 Marija Svetolić (#1303) Ž Gen 0 km DNS
205 Marina Nenadić (#1277) Ž Gen 0 km DNS
206 Mia Kordić Ž Gen IV/4 0 km DNS
207 Milica Radojević (#1119) Ž Gen 0 km DNS
208 Milica Stojadinović (#1002) Ž Gen 0 km DNS
209 Milijana Jovanović (#1211) Ž Gen 0 km DNS
210 Nadežda Radojević (#1118) Ž Gen 0 km DNS

211 Nataša Pavlov (#1334) Ž Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

212 Nataša Stojković (#1241) Ž Gen 0 km DNS
213 Nađa Biorac (#1109) Ž Gen 0 km DNS
214 Nena Jovičić (#1173) Ž Gen 0 km DNS
215 Nevena Svetolić (#1302) Ž Gen 0 km DNS
216 Olivera Obretković (#1082) Ž Gen 0 km DNS
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217 Sofija Dervisević (#1324) Ž Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNS

218 Sofija Nenadić (#1278) Ž Gen 0 km DNS
219 Sofija Pantić Ž Gen 0 km DNS
220 Sonja Pantić Ž Gen 0 km DNS
221 Staša Spasojević (#1389) Ž Gen 0 km DNS
222 Suzana Ilić (#1228) Ž Gen 0 km DNS
223 Suzana Svetolić (#1300) Ž Gen 0 km DNS

224 Teodora Radivojević (#1317) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 0 km DNS

225 Teodora Spajić (#1264) Ž Gen OK "Smeč"
Svilajnac 0 km DNS

226 Vanja Blagojević Ž Gen IV/4 0 km DNS
227 Verica Milovanović (#1307) Ž Gen Svilajnac 0 km DNS

228 Violeta Radojević (#1345) Ž Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

229 Željana Milošević (#1369) Ž Gen 0 km DNS
230 Đurđa Momčilović (#1366) Ž Gen 0 km DNS


